
A Somogy Megyei Közgyűlés Elnökének 

 

 6/2020.(III.16.) önkormányzati rendelete 

 

Somogy Megye Területrendezési Tervéről 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés Elnöke a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, a 

Magyarország és egyes kiemelt térségeinek területrendezési tervéről szóló 2018. évi 

CXXXIX. törvény 88. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a területfejlesztésről 

és területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 12. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

I. FEJEZET 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 

1. A rendelet célja és hatálya 

1. § (1) A rendelet célja, hogy meghatározza Somogy megye egyes térségei terület-

felhasználásának feltételeit, a műszaki infrastrukturális hálózatok és egyedi építmények 

összehangolt térbeli rendjét, tekintettel a fenntartható fejlődésre, valamint a területi, táji, 

természeti, ökológiai és kulturális adottságok, értékek megőrzésére, illetve az erőforrások 

védelmére.  

(2) A rendelet hatálya Somogy megye - A Balaton Kiemelt Üdülőkörzethez tartozó 

településeken kívüli - az 1/1. mellékletben felsorolt települések közigazgatási területére terjed 

ki a 2. § 1. és a 8. §, valamint a 3/12. melléklet kivételével. A 2. § 1., a 8. § és 3/12. 

mellékletben foglalt előírások az 1/2. mellékletben felsorolt Somogy megyei települések - 

Balaton Kiemelt Üdülőkörzethez tartozó településeket is magába foglaló - közigazgatási 

területére terjednek ki. 

 

2. Értelmező rendelkezések 

 

2. § E rendelet alkalmazásában 

1. Naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető terület övezete: Egyedileg 

meghatározott megyei területrendezési övezet, amelybe azok az értékes és be nem épített 

területek  ökológiai hálózat magterület övezete, ökológiai folyosó övezete, kiváló termőhelyi 

adottságú szántó övezete, erdők övezete (meglévő, Országos Erdőállomány Adattári Erdő), 

világörökségi várományos területek tényleges területe, nagyvízi meder terület övezete  

tartoznak, ahol naperőmű park kijelölését kerülni kell. 

2. Vízerózióval veszélyeztetett terület övezete: Egyedileg meghatározott megyei 

területrendezési övezet, amelybe a talaj és domborzati viszonyok okozta jelentős 

talajpusztulással jellemezhető területek tartoznak.  

 

II. FEJEZET 

A MEGYE TERÜLETRENDEZÉSI TERVE 



 

3. Fő tartalmi elemek 

3. § (1) A megyei területrendezési terv a megye szerkezeti tervét, a megye térségi övezeteit és 

az ezekre vonatkozó szabályokat foglalja magába. 

(2) Somogy megye szerkezeti tervét a 2. melléklet tartalmazza. 

(3) Somogy megye térségi övezeteit a 3. térképi melléklet tartalmazza az alábbiak szerint: 

a) 3/1. melléklet: Ökológiai hálózat magterületének övezete, Ökológiai hálózat ökológiai 

folyosójának övezete, Ökológiai hálózat pufferterületének övezete 

b) 3/2. melléklet: Kiváló termőhelyi adottságú szántók övezete, Jó termőhelyi adottságú 

szántók övezete 

c) 3/3. melléklet: Erdők övezete, Erdőtelepítésre javasolt terület övezete 

d) 3/4. melléklet: Tájképvédelmi terület övezete 

e) 3/5. melléklet: Világörökségi és világörökségi várományos területek övezete által 

érintett települések 

f) 3/6. melléklet: Vízminőség-védelmi terület övezete 

g) 3/7. melléklet: Nagyvízi meder övezete 

h) 3/8. melléklet: Honvédelmi és katonai célú terület övezete által érintett települések  

i) 3/9. melléklet: Ásványi nyersanyagvagyon övezete által érintett települések 

j) 3/10. melléklet: Rendszeresen belvízjárta terület övezete 

k) 3/11. melléklet: Földtani veszélyforrás terület övezete által érintett települések 

l) 3/12. melléklet: Naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető terület 

övezete 

m) 3/13. melléklet: Vízerózióval veszélyeztetett terület övezete  

 

III. FEJEZET 

A MEGYE TÉRSÉGI SZERKEZETI TERVE 

 

4. Térségi területfelhasználási kategóriák 

4. § (1) Megyei területfelhasználási kategóriák a következők: 

1. területi korlát nélkül ábrázolt térségek: 

a) erdőgazdálkodási térség, 

b) mezőgazdasági térség, 

c) vízgazdálkodási térség, 

d) települési térség, 

2. legalább 5 ha nagyságú sajátos területfelhasználású térség. 

 



(2) A térségi területfelhasználási kategóriákra vonatkozó szabályokat a 2018. évi CXXXIX. 

törvény állapítja meg. 

 

5. Országos és térségi műszaki infrastruktúra hálózatok és a műszaki infrastruktúra 

egyedi építményei  

 

5. § (1) Az országos és térségi közlekedési hálózatok és egyedi építmények térbeli rendjét a 2. 

melléklet, a térbeli rend szempontjából meghatározó településeket az 1/3. melléklet 

tartalmazza.   

(2) Az energetikai hálózatok és egyedi építmények térbeli rendjét a 2. melléklet, a térbeli rend 

szempontjából meghatározó települések felsorolását az 1/4. melléklet tartalmazza. 

(3) A vízi létesítmények rendjét a 2. melléklet, a térbeli rend szempontjából meghatározó 

települések felsorolását az 1/5. melléklet tartalmazza. 

(4) A hulladékgazdálkodási létesítmények térbeli rendjét a 2. melléklet, a térbeli rend 

szempontjából meghatározó települések felsorolását az 1/6. melléklet tartalmazza. 

(5) Az országos és térségi műszaki infrastruktúra hálózatokra és műszaki infrastruktúra 

egyedi építményekre vonatkozó szabályokat a 2018. évi CXXXIX. törvény állapítja meg. 

 

IV. FEJEZET 

SOMOGY MEGYE TÉRSÉGI ÖVEZETEI  

 

6. Somogy megye területrendezési tervében alkalmazott térségi övezetek  

6. § (1) Országos övezetek: 

a) ökológiai hálózat magterületének övezete, 

b) ökológiai hálózat ökológiai folyosójának övezete, 

c) ökológiai hálózat pufferterületének övezete, 

d) kiváló termőhelyi adottságú szántók övezete, 

e) jó termőhelyi adottságú szántók övezete, 

f) erdők övezete, 

g) erdőtelepítésre javasolt terület övezete, 

h) tájképvédelmi terület övezete,  

i) világörökségi és világörökségi várományos területek övezete, 

j) vízminőség-védelmi terület övezete, 

k) nagyvízi meder övezete, 

l) honvédelmi és katonai célú terület övezete. 

(2) Megyei övezetek: 

a) ásványi nyersanyagvagyon övezete, 



b) rendszeresen belvízjárta terület övezete, 

c) földtani veszélyforrás terület övezete. 

(3) Egyedileg meghatározott megyei övezetek: 

a) naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető terület övezete 

b) vízerózióval veszélyeztetett terület övezete 

 

(4) Az országos és a megyei övezetekre vonatkozó szabályokat a 2018. évi CXXXIX. törvény 

és a 9/2019.  (VI. 14.) MvM rendelet állapítja meg. 

 

7. Vízminőség védelmi terület övezete 

7. § (1) A vízminőség-védelmi terület övezetében a területrendezési tervek készítésének és 

alkalmazásának kiegészítő szabályozásáról szóló 9/2019. (VI. 14.) MvM rendeletben 

foglaltakon túl a (2)-(4) bekezdésben foglalt előírásokat kell alkalmazni. 

(2) A vízminőség-védelmi terület övezetében a tisztított szennyvizek kivezetéséről a 

gazdasági és műszaki szempontok mérlegelésével gondoskodni kell. 

(3) Az övezet területére kívülről – regionális szennyvízgyűjtő- és tisztító rendszerre 

szennyvízcsatorna-hálózaton történő csatlakozás kivételével – a szennyvíz bevezetése tilos. 

(4) Az övezet által érintett települések településrendezési eszközeiben rendelkezni kell felszín 

alatti vizek, üzemelő és tartalék ivóvízbázisok, gyógyforrások védelme érdekében a 

potenciálisan vízszennyező építmény létesítés korlátozására vonatkozó szabályokról. 

 

8. Naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető terület övezete 

8. § (1) Az övezet területén háztartási méretű kiserőművek kivételével naperőmű nem 

létesíthető. 

2) Az övezet területén elhelyezkedő épület saját energiaellátására szolgáló napelem 

elsődlegesen tetőn telepíthető. 

(3) Az övezetet a településrendezési eszközben a fogalom-meghatározásban felsorolt övezetek 

- ökológiai hálózat magterület övezete, ökológiai folyosó övezete, kiváló termőhelyi 

adottságú szántó övezete, erdők övezete (meglévő, Országos Erdőállomány Adattári Erdő), 

világörökségi és világörökségi várományos területek tényleges területe, nagyvízi meder 

terület övezete - figyelembevételével kell lehatárolni. 

 

9. Vízerózióval veszélyeztetett terület övezete 

9. § (1) Az övezetbe tartozó települések veszélyeztetett területein olyan területfelhasználást 

kell előírni a településrendezési eszközben, amely a vízerózió mértékét csökkenti. 

(2) A vízerózióval érintett területeken lévő erdőket erdőterület területfelhasználási egységbe 

kell sorolni a településrendezési eszközben. 

 



V. FEJEZET 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

 

10. § (1) E rendelet 2020. március 16. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a Somogy Megyei Közgyűlésnek a Somogy 

Megye Területrendezési Tervéről szóló 15/2004.(XII.27.) önkormányzati rendelete hatályát 

veszti. 

(3) A megyei területrendezési tervet legalább 7 évente felül kell vizsgálni. 

 

 

 

 Dr. Sárhegyi Judit s. k. Biró Norbert s. k. 

 megyei jegyző közgyűlés elnöke  

  



                                                            1/1. melléklet  

 

Somogy Megye Területrendezési Tervének hatálya alá tartozó települések /a Balaton 

Kiemelt Üdülőkörzet településein kívül/1 

1. Alsóbogát 46. Hetes 

2. Babócsa 47. Homokszentgyörgy 

3. Bakháza 48. Hosszúvíz 

4. Barcs 49. Igal 

5. Bárdudvarnok 50. Iharos 

6. Baté 51. Iharosberény 

7. Bedegkér 52. Inke 

8. Bélavár 53. Istvándi 

9. Beleg 54. Jákó 

10. Berzence 55. Juta 

11. Bodrog 56. KADARKÚT 

12. Bolhás 57. Kálmáncsa 

13. Bolhó 58. Kánya 

14. Bonnya 59. Kaposfő 

15. Böhönye 60. Kaposgyarmat 

16. Bőszénfa 61. Kaposhomok 

17. Büssü 62. Kaposkeresztúr 

18. Csákány 63. Kaposmérő 

19. Cserénfa 64. Kaposszerdahely 

20. Csokonyavisonta 65. Kaposújlak 

21. Csoma 66. KAPOSVÁR 

22. Csombárd 67. Kára 

23. Csököly 68. Kastélyosdombó 

24. CSURGÓ 69. Kaszó 

25. Csurgónagymarton 70. Kazsok 

26. Darány 71. Kelevíz 

27. Drávagárdony 72. Kercseliget 

28. Drávatamási 73. Kisasszond 

29. Ecseny 74. Kisbajom 

30. Edde 75. Kisbárapáti 

31. Felsőmocsolád 76. Kisgyalán 

32. Fiad 77. Kiskorpád 

33. Fonó 78. Komlósd 

34. Gadács 79. Kőkút 

35. Gadány 80. Kutas 

36. Gálosfa 81. Lábod 

37. Gige 82. Lad 

38. Gölle 83. Lakócsa 

39. Görgeteg 84. Libickozma 

40. Gyékényes 85. Magyaratád 

41. Hajmás 86. Magyaregres 

42. Háromfa 87. Mernye 

43. Hedrehely 88. Mesztegnyő 

44. Hencse 89. Mezőcsokonya 

45. Heresznye 90. Mike 

 

                                              
1 Balaton Kiemelt Üdülőkörzet településein kívüli Somogy megyei települések 



91. Miklósi 136. Somogyfajsz 

92. Mosdós 137. Somogygeszti 

93. Nágocs 138. Somogyjád 

94. NAGYATÁD 139. Somogysárd 

95. NAGYBAJOM 140. Somogysimonyi 

96. Nagyberki 141. Somogyszil 

97. Nagykorpád 142. Somogyszob 

98. Nagyszakácsi 143. Somogyudvarhely 

99. Nemesdéd 144. Somogyvámos 

100. Nemeskisfalud 145. Somogyzsitfa 

101. Nemesvid 146. Szabadi 

102. Orci 147. Szabás 

103. Osztopán 148. Szenna 

104. Őrtilos 149. Szenta 

105. Ötvöskónyi 150. Szentbalázs 

106. Pálmajor 151. Szentborbás 

107. Pamuk 152. Szentgáloskér 

108. Patalom 153. Szenyér 

109. Patca 154. Szilvásszentmárton 

110. Patosfa 155. Szorosad 

111. Péterhida 156. Szőkedencs 

112. Pogányszentpéter 157. Szulok 

113. Polány 158. Tapsony 

114. Porrog 159. Tarany 

115. Porrogszentkirály 160. Taszár 

116. Porrogszentpál 161. Tengőd 

117. Potony 162. Tótújfalu 

118. Pusztakovácsi 163. Törökkoppány 

119. Ráksi 164. Újvárfalva 

120. Rinyabesenyő 165. Varászló 

121. Rinyakovácsi 166. Várda 

122. Rinyaszentkirály 167. Vése 

123. Rinyaújlak 168. Visnye 

124. Rinyaújnép 169. Vízvár 

125. Sántos 170. Zákány 

126. Segesd 171. Zákányfalu 

127. Simonfa 172. Zics 

128. Somodor 173. Zimány 

129. Somogyacsa 174. Zselickisfalud 

130. Somogyaracs 175. Zselickislak 

131. Somogyaszaló 176. Zselicszentpál 

132. Somogybükkösd   

133. Somogycsicsó   

134. Somogydöröcske   

135. Somogyegres   



                                                                                              1/2. melléklet  

Somogy megye Területrendezési Tervének hatálya alá tartozó települések a Naperőmű-

létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető terület egyedileg meghatározott övezet 

tekintetében 2 

1. Ádánd 46. Csurgónagymarton 

2. Alsóbogát 47. Darány 

3. Andocs 48. Drávagárdony 

4. Babócsa 49. Drávatamási 

5. Bábonymegyer 50. Ecseny 

6. Bakháza 51. Edde 

7. Balatonberény 52. Felsőmocsolád 

8. Balatonboglár 53. Fiad 

9. Balatonendréd 54. Fonó 

10. Balatonfenyves 55. Fonyód 

11. Balatonföldvár 56. Főnyed 

12. Balatonkeresztúr 57. Gadács 

13. Balatonlelle 58. Gadány 

14. Balatonmáriafürdő 59. Gálosfa 

15. Balatonőszöd 60. Gamás 

16. Balatonszabadi 61. Gige 

17. Balatonszárszó 62. Gölle 

18. Balatonszemes 63. Görgeteg 

19. Balatonszentgyörgy 64. Gyékényes 

20. Balatonújlak 65. Gyugy 

21. Balatonvilágos 66. Hács 

22. Bálványos 67. Hajmás 

23. Barcs 68. Háromfa 

24. Bárdudvarnok 69. Hedrehely 

25. Baté 70. Hencse 

26. Bedegkér 71. Heresznye 

27. Bélavár 72. Hetes 

28. Beleg 73. Hollád 

29. Berzence 74. Homokszentgyörgy 

30. Bodrog 75. Hosszúvíz 

31. Bolhás 76. Igal 

32. Bolhó 77. Iharos 

33. Bonnya 78. Iharosberény 

34. Böhönye 79. Inke 

35. Bőszénfa 80. Istvándi 

36. Buzsák 81. Jákó 

37. Büssü 82. Juta 

38. Csákány 83. Kadarkút 

39. Cserénfa 84. Kálmáncsa 

40. Csokonyavisonta 85. Kánya 

41. Csoma 86. Kapoly 

42. Csombárd 87. Kaposfő 

43. Csököly 88. Kaposgyarmat 

44. Csömend 89. Kaposhomok 

45. Csurgó 90. Kaposkeresztúr 

                                              
2 Somogy megye összes települése a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet somogy megyei településeit is beleértve 



91. Kaposmérő 136. Nagycsepely 

92. Kaposújlak 137. Nagykorpád 

93. Kaposvár 138. Nagyszakácsi 

94. Kaposszerdahely 139. Nemesdéd 

95. Kára 140. Nemeskisfalud 

96. Karád 141. Nemesvid 

97. Kastélyosdombó 142. Nikla 

98. Kaszó 143. Nyim 

99. Kazsok 144. Orci 

100. Kelevíz 145. Ordacsehi 

101. Kercseliget 146. Osztopán 

102. Kereki 147. Öreglak 

103. Kéthely 148. Őrtilos 

104. Kisasszond 149. Ötvöskónyi 

105. Kisbajom 150. Pálmajor 

106. Kisbárapáti 151. Pamuk 

107. Kisberény 152. Patalom 

108. Kisgyalán 153. Patca 

109. Kiskorpád 154. Patosfa 

110. Komlósd 155. Péterhida 

111. Kőkút 156. Pogányszentpéter 

112. Kőröshegy 157. Polány 

113. Kötcse 158. Porrog 

114. Kutas 159. Porrogszentkirály 

115. Lábod 160. Porrogszentpál 

116. Lad 161. Potony 

117. Lakócsa 162. Pusztakovácsi 

118. Látrány 163. Pusztaszemes 

119. Lengyeltóti 164. Ráksi 

120. Libickozma 165. Rinyabesenyő 

121. Lulla 166. Rinyakovácsi 

122. Magyaratád 167. Rinyaszentkirály 

123. Magyaregres 168. Rinyaújlak 

124. Marcali 169. Rinyaújnép 

125. Mernye 170. Ságvár 

126. Mesztegnyő 171. Sántos 

127. Mezőcsokonya 172. Sávoly 

128. Mike 173. Segesd 

129. Miklósi 174. Sérsekszőlős 

130. Mosdós 175. Simonfa 

131. Nágocs 176. Siófok 

132. Nagyatád 177. Siójut 

133. Nagybajom 178. Som 

134. Nagyberény 179. Somodor 

135. Nagyberki 180. Somogyacsa 

 

 

 



 

181.  Somogyaracs 226.  Tikos 

182.  Somogyaszaló 227.  Torvaj 

183.  Somogybabod 228.  Tótújfalu 

184.  Somogybükkösd 229.  Törökkoppány 

185.  Somogycsicsó 230.  Újvárfalva 

186.  Somogydöröcske 231.  Varászló 

187.  Somogyegres 232.  Várda 

188.  Somogyfajsz 233.  Vése 

189.  Somogygeszti 234.  Visnye 

190.  Somogyjád 235.  Visz 

191.  Somogymeggyes 236.  Vízvár 

192.  Somogysámson 237.  Vörs 

193.  Somogysárd 238.  Zákány 

194.  Somogysimonyi 239.  Zákányfalu 

195.  Somogyszentpál 240.  Zala 

196.  Somogyszil 241.  Zamárdi 

197.  Somogyszob 242.  Zics 

198.  Somogytúr 243.  Zimány 

199.  Somogyudvarhely 244.  Zselickisfalud 

200.  Somogyvámos 245.  Zselickislak 

201.  Somogyvár 246.  Zselicszentpál 

202.  Somogyzsitfa   

203.  Szabadi   

204.  Szabás   

205.  Szántód   

206.  Szegerdő   

207.  Szenna   

208.  Szenta   

209.  Szentbalázs   

210.  Szentborbás   

211.  Szentgáloskér   

212.  Szenyér   

213.  Szilvásszentmárton   

214.  Szólád   

215.  Szorosad   

216.  Szőkedencs   

217.  Szőlősgyörök   

218.  Szulok   

219.  Tab   

220.  Tapsony   

221.  Tarany   

222.  Táska   

223.  Taszár   

224.  Teleki   

225.  Tengőd  

 

 

 

 

                                                                                



                                                                                        1/3. melléklet 

Országos és térségi közlekedési hálózatok és egyedi építmények 

A közúthálózat Somogy megyét érintő elemei3 

Gyorsforgalmi utak 

Meglévő szakaszok 

M7 (Budapest – Székesfehérvár – Siófok – Balatonszentgyörgy) – (Nagykanizsa – Letenye – 

(Horvátország)) 

M9 (Nagycenk (M85) – Szombathely – Vasvár – Rábahídvég (M80) – Vasvár (M80) – Zalaegerszeg – 

Nagykanizsa) – Kaposvár – (Dombóvár – Szekszárd – Dusnok – Szeged (M5)) 

Tervezett szakaszok 

M60 (Pécs – Szigetvár) – Barcs – (Horvátország) 

M9 (Nagycenk (M85) – Szombathely – Vasvár – Rábahídvég (M80) – Vasvár (M80) – Zalaegerszeg – 

Nagykanizsa) – Kaposvár – (Dombóvár – Szekszárd – Dusnok – Szeged (M5)) 

Kiemelt szolgáltatást nyújtó főutak 

Meglévő szakasz 

R67 (Somogytúr) – Kaposvár (M9) 

Főutak 

Meglévő szakaszok 

6. sz.  (Budapest – Dunaújváros – Szekszárd – Pécs) – Barcs – (Horvátország) 

7. sz.  (Budapest – Székesfehérvár – Siófok) – (Nagykanizsa – Letenye – (Horvátország)) 

61. sz.  (Dunaföldvár (6. sz. főút) – Dombóvár) – Kaposvár – (Nagykanizsa (7. sz. főút)) 

66. sz.  (Pécs (6. sz. főút) – Sásd) – Kaposvár (61. sz. főút) 

67. sz.  (Szigetvár (6. sz. főút)) – Kaposvár 

68. sz.  Barcs (6. sz. főút) – Nagyatád – (Balatonberény (7. sz. főút)) 

681. sz.  Nagyatád (68. sz. főút) – Berzence – (Horvátország) 

Tervezett szakaszok 

n.a. (Sávoly (M7) – Marcali – Somogyvár – Gamás) – Törökkoppány – (Nagykónyi (61. sz. főút)) 

n.a. Darány (6. sz. főút) – (Sellye – Harkány – Siklós – Villány – Udvar térsége (56. sz. főút)) 

n.a. Iharosberény térsége (61. sz. főút) – Gyékényes térsége – (Horvátország) 

Főúti településelkerülő szakaszok 

61. sz.  Iharosberény elkerülő 

67. sz.  Kaposvár elkerülő 

68. sz.  Lábod elkerülő 

68. sz.  Mesztegnyő – Kelevíz – (Marcali [Bize]) elkerülő 

68. sz.  Böhönye elkerülő 

n.a. Nagyatád elkerülő 

 

Térségi szerepű összekötő utak 

Meglévő szakaszok 

                                              

3 A térség e mellékletben a település közigazgatási területét és annak 10 kilométeres környezetét jelenti 

 



6505.sz. (Szántód) – Somogyacsa – Igal – Kaposvár 

6505.sz. Somogyfajsz – Osztopán – Somogyjád – Mernye – Igal – (Kocsola (61. sz. főút)) 

6507.sz. Somogyfajsz – Osztopán – Somogyjád – Mernye – Igal – (Kocsola (61. sz. főút)) 

6511.sz. (Som (65. sz. főút)) – Tengőd – (Tab – Kapoly) 

6513.sz. Somogyfajsz – Osztopán – Somogyjád – Mernye – Igal – (Kocsola (61. sz. főút)) 

6607.sz. Somogysárd [Sörnyepuszta] – Kiskorpád – Kadarkút – Lad – Barcs (6. sz. főút) 

6607.sz. Lad – (Szigetvár) 

6616.sz. Nagyatád – Kadarkút – Kaposfő (M9) – Kaposmérő (M9) – Hetes 

6617.sz. Somogysárd [Sörnyepuszta] – Kiskorpád – Kadarkút – Lad – Barcs (6. sz. főút) 

6618.sz. Somogysárd [Sörnyepuszta] – Kiskorpád – Kadarkút – Lad – Barcs (6. sz. főút) 

6621.sz. Szentbalázs – Hajmás – Gálosfa – (Bükkösd) 

6623.sz. Somogysárd [Sörnyepuszta] – Kiskorpád – Kadarkút – Lad – Barcs (6. sz. főút) 

6623.sz. Lad – (Szigetvár) 

6701.sz. (Fonyód (7. sz. főút)/Balatonboglár (7. sz. főút) – Lengyeltóti) – Osztopán – Somogyjád – Juta – 

Kaposvár 

6701.sz. Somogyfajsz – Osztopán – Somogyjád – Mernye – Igal – (Kocsola (61. sz. főút)) 

6702.sz. Somogysárd [Sörnyepuszta] – Kiskorpád – Kadarkút – Lad – Barcs (6. sz. főút) 

6703.sz. (Csömend) – Libickozma – Somogyfajsz – Somogysárd [Sörnyepuszta] – Juta 

6712.sz. Somogyfajsz – Osztopán – Somogyjád – Mernye – Igal – (Kocsola (61. sz. főút)) 

6801.sz. Barcs – Vízvár – Berzence – Csurgó 

6803.sz. (Balatonszentgyörgy (76. sz. főút)) – Somogyzsitfa [Szőcsénypuszta] – Nemesvid – Varászló – Inke 

6805.sz. (Balatonszentgyörgy (76. sz. főút)) – Somogyzsitfa [Szőcsénypuszta] – Nemesvid – Varászló – Inke 

6805.sz. (Galambok – Zalakomárom) – Nemesvid – Somogyzsitfa [Szőcsénypuszta] – (Marcali) 

6816.sz. (Balatonszentgyörgy (76. sz. főút)) – Somogyzsitfa [Szőcsénypuszta] – Nemesvid – Varászló – Inke 

6817.sz. (Balatonszentgyörgy (76. sz. főút)) – Somogyzsitfa [Szőcsénypuszta] – Nemesvid – Varászló – Inke 

67128.sz.(Csömend) – Libickozma – Somogyfajsz – Somogysárd [Sörnyepuszta] – Juta 

Tervezett szakaszok 

n.a. Iharosberény – (Sand – Galambok (7. sz. főút)) 

n.a. (Szántód) – Somogyacsa – Igal – Kaposvár 

n.a. Szentbalázs – Hajmás – Gálosfa – (Bükkösd) 

n.a. Somogysárd [Sörnyepuszta] – Kiskorpád – Kadarkút – Lad – Barcs (6. sz. főút) 

n.a. (Fonyód (7. sz. főút)/Balatonboglár (7. sz. főút) – Lengyeltóti) – Osztopán – Somogyjád – Juta – 

Kaposvár 

n.a. Nagyatád – Kadarkút – Kaposfő (M9) – Kaposmérő (M9) – Hetes 

n.a. Barcs – Vízvár – Berzence – Csurgó 

n.a. (Csömend) – Libickozma – Somogyfajsz – [Sörnyepuszta] – Juta 

n.a. (Balatonszentgyörgy (76. sz. főút)) – Somogyzsitfa [Szőcsénypuszta] – Nemesvid – Varászló – Inke 

n.a. Babócsa – (Horvátország) 

n.a. Somogyfajsz – Osztopán – Somogyjád – Mernye – Igal – (Kocsola (61. sz. főút)) 

Mellékutak 

Meglévő szakaszok 

5809.sz.  Kastélyosdombó – (Kétújfalu) 



5825.sz.  Lakócsa – Szentborbás – (Drávafok) 

6503.sz.  Baté – Büssü – Igal 

6505.sz.  Igal – Ráksi 

6509.sz.  (Iregszemcse) – Tengőd – Kánya – (Tab) 

6512.sz.  Nagyberki – Kercseliget – (Jágónak) 

6516.sz.  Szorosad – Zics – (Kapoly) 

6518.sz.  Kisgyalán – Göllde – (Nak) 

6522.sz.  Nágocs – (Andocs) 

6523.sz.  Nágocs – Zics 

6607.sz.  Lad – Hedrehely 

6616.sz.  Lábod 

6618.sz.  Nagybajom – Jákó – Gige 

6619.sz.  Nagybajom – Kutas – Lábod 

6621.sz.  Bőszénfa – Hajmás – Kaposgyarmat – Cserénfa – Sántos 

6622.sz.  Ötvöskónyi – Beleg – Kutas 

6701.sz.  Osztopán 

6703.sz.  Mezőcsokonya 

6703.sz.  Pusztakovácsi – Somogyfajsz 

6704.sz.  Pusztakovácsi – (Öreglak) 

6705.sz.  Mezőcsokonya – Somogysárd 

6706.sz.  Hetes – Osztopán 

6709.sz.  Kaposvár [Kaposfüred] – Juta 

6802.sz.  Csokonyavisonta – Babócsa 

6803.sz.  Szenyér – Somogyzsitva 

6804.sz.  (Nagykanizsa) – Zákányfalu – Gyékényes 

6807.sz.  Babócsa – Háromfa – Nagyatád 

6808.sz.  Gyékényes – Porrogszentkirály 

6812.sz.  Somogyzsitfa – Csákány – Szőkedencs 

6813.sz.  Porrogszentkirály – Somogybükkösd – (Surd) 

6814.sz.  Nagyatád – Somogyszob – Segesd 

6816.sz.  Vése – Nemesdéd 

6817.sz.  Váraszló – (Miháld) 

6819.sz.  Csurgó 

6819.sz.  Berzence 

6821.sz.  Nagyatád – Nagyatád (68. sz. főút) 

58161.sz. Drávatamási – Kastélyosdombó 

58162.sz. Drávagárdony – Kastélyosdombó 

58163.sz. Tótújfalu – Potony 

58341.sz. Darány 

65106.sz. Kaposkeresztúr – Baté 

65107.sz. Kaposhomok – Taszár 

65108.sz. Taszár 



65109.sz. Mernye [Mernyeszentmiklós] – Felsőmocsolád 

65112.sz. Kaposvár [Toponár] – Orci – Zimány 

65113.sz. Patalom – Magyaratád 

65114.sz. Fiad – Kisbárapáti 

65115.sz. Nágocs 

65117.sz. Gadács – Somogyszil 

65119.sz. Somogydöröcske 

65121.sz. Somogyacsa 

65125.sz. Somogyegres – Bedegkér [Kér] 

65128.sz. Ecseny – Felsőmocsolád 

65129.sz. Kisbárapáti 

65131.sz. Somodor – Mernye 

65136.sz. Bonnya 

65142.sz. Bedegkér – Kánya 

65143.sz. Somogyaszaló [Antalmajor] 

65144.sz. Gölle [Inámpuszta] 

65146.sz. Kaposvár [Kaposfüred] (R67) 

65304.sz. Kaposvár [Répáspuszta] 

65308.sz. Mernye 

65317.sz. Bonnya – Kisbárapáti 

65318.sz. Kisbárapáti 

65321.sz. Baté 

66141.sz. Kaposvár – Szenna – Szilvásszentmárton 

66142.sz. Kaposújlak 

66143.sz. Lábod – Rinyabesenyő 

66144.sz. Kisbajom – Beleg 

66145.sz. Segesd [Felsőbogátpuszta] 

66147.sz. Zselickislak – Zselicszentpál 

66151.sz. Hencse – Hedrehely – Visnye 

66152.sz. Bárdudvarnok 

66154.sz. Rinyakovácsi 

66157.sz. Kaposgyarmat 

66158.sz. Hajmás 

66159.sz. Gálosfa 

66161.sz. Szulok – Kálmáncsa [Lajosháza] 

66162.sz. Patca 

66163.sz. Kisasszond – Kaposfő 

66164.sz. Kőkút – Hencse 

66165.sz. Böhönye – Segesd [Lászlómajor] 

66166.sz. Hedrehely – Kőkút [Alsótapazd] 

66168.sz. Bárdudvarnok [Bánya] 

66169.sz. Barcs [Középrigóc] 



66334.sz. Jákó 

66345.sz. Kaposvár (61. sz. főút) 

66346.sz. Kaposvár – Sántos 

67105.sz. Magyaregres – Kaposvár (R67) 

67106.sz. Polány – Mernye [Mernyeszentmiklós] 

67109.sz. Edde – Somogyjád 

67112.sz. Somogyvámos – (Somogyvár) 

67117.sz. Újvárfalva [Nadalos] – Somogysárd 

67126.sz. Várda 

67127.sz. Pamuk 

67128.sz. Libickozma 

67130.sz. Mesztegnyő – Hosszúvíz – (Marcali) 

67132.sz. Pálmajor – Nagybajom 

67302.sz. Böhönye 

67303.sz. Kaposvár [Kaposfüred] 

67311.sz. Somogyjád 

68103.sz. Rinyaújlak – Csokonyavisonta 

68104.sz. Tarany – Nagyatád 

68105.sz. Somogyszob – Bolhás 

68106.sz. Nemeskisfalud 

68108.sz. Gadány – Kelevíz 

68109.sz. Komlósd – Péterhida 

68112.sz. Csurgónagymarton – Csurgó 

68113.sz. Somogycsicsó – Iharos 

68115.sz. Somogyaracs – Csokonyavisonta 

68116.sz. Rinyaújnép – Háromfa 

68118.sz. Őrtilos – Zákányfalu 

68125.sz. Rinyaszentkirály – Görgeteg 

68127.sz. Csurgó – Szenta 

68128.sz. Bakháza – Háromfa 

68129.sz. Somogybükkösd – Porrogszentpál 

68130.sz. Rinyaújnép 

68301.sz. Barcs 

68309.sz. Babócsa 

68311.sz. Vizvár 

68312.sz. Bélavár 

68313.sz. Somogyudvarhely 

68314.sz. Berzence 

68315.sz. Csurgó 

68317.sz. Zákány 

n.a.  Nagyatád (681. sz. főút) – Nagyatád (68. sz. főút) 

n.a  Lábod (68. sz. főút) – Lábod (68. sz. főút) 



n.a.  Kaposvár (61. sz. főút) – Kaposvár (67. sz. főút) 

n.a.  Böhönye 

n.a.  Mesztegnyő – Kelevíz – (Marcali) 

n.a.  Mernye [Mernyeszentmiklós] 

n.a.  Mernye 

n.a.  Kaposvár [Kaposfüred] – Somogyaszaló 

 

Tervezett szakaszok 

n.a. Gyékényes – (Horvátország) 

n.a. Porrogszentpál – Somogybükkösd – (Nemespátró) 

n.a. Somogycsicsó – Szenta 

n.a. Inke – Kaszó [Darvaspuszta] 

n.a. Bolhás – Somogyszob 

n.a. Háromfa – Tarany 

n.a. Rinyaújnép – Rinyaújlak 

n.a. Háromfa – Vízvár 

n.a. Nemesdéd – Tapsony 

n.a. Kelevíz – Hosszúvíz 

n.a. Bodrog – Somogyjád 

n.a. Polány – Somogygeszti 

n.a. Edde – Somogyvámos 

n.a. Ecseny – Mernye 

n.a. Gadács – Somogydöröcske 

n.a. Törökkoppány – Bedegkér 

n.a. Zics – Somogyegres – Kánya 

n.a. Patalom – Büssü 

n.a. Zimány – Kisgyalán 

n.a. Somogyaszaló [Antalmajor] – Somodor 

n.a. Várda – Magyaregres 

n.a. Jákó – Kiskorpád 

n.a. Babócsa – Péterhida 

n.a. Kálmáncsa – (Kisdobsza) 

n.a. Kálmáncsa [Lajosháza] – (Merenye) 

n.a. Visnye – (Vásárosbéc) 

n.a. Gige – Bárdudvarnok [Szendpuszta] 

n.a. Kaposkeresztúr – (Gödre) 

n.a. Bakháza – Rinyaújnép 

n.a. Csököly – Kisbajom 

n.a. Gadány – Somogyzsitfa [Szőcsénypuszta] 

n.a. Homokszentgyörgy – Csokonyavisonta 

n.a. Csurgónagymarton 

n.a. Kiskorpád – Kisasszond 



n.a. Bárdudvarnok [Lipótfa] 

n.a. Patca – Szilvásszentmárton 

n.a. Újvárfalva – Somogysárd 

n.a. Rinyabesenyő – Homokszentgyörgy 

n.a. Rinyaszentkirály – Nagyatád 

n.a. Kaposvár (67. sz. főút) – Kaposvár (67. sz. főút) 

n.a. Nagyatád – Nagyatád (681. sz. főút) 

n.a. Csököly – Mike 

n.a. Iharosberény – Kaszó – Somogyszob 

n.a. Nemesvid – Csákány 

n.a. Csököly – Rinyakovácsi 

n.a. Kadarkút – Hedrehely 

n.a. Zselickislak – Kaposvár [Töröcske] 

n.a. Iharosberény 

n.a. Nagyatád (681. sz. főút) – Nagyatád (68. sz. főút) 

n.a. Lábod (68. sz. főút) – Lábod (68. sz. főút) 

n.a. Kaposvár (61. sz. főút) – Kaposvár (67. sz. főút) 

n.a. Böhönye 

n.a. Mernye [Mernyeszentmiklós] 

n.a. Mernye 

n.a. Kaposvár [Kaposfüred] – Somogyaszaló 

n.a Mesztegnyő – Nagybajom 

 

A vasúthálózat Somogy megyét érintő elemei 

Nagysebességű vasútvonal 

Tervezett szakasz 

n.a. (Horvátország) – Gyékényes térsége – (Budapest [XI. kerület, Kelenföld] – Budapest [Budapest Liszt 

Ferenc Nemzetközi Repülőtér] – Záhony térsége – (Ukrajna)) 

Egyéb országos törzshálózati vasúti pályák 

Meglévő szakaszok 

41. sz. (Dombóvár) – Gyékényes – (Horvátország) 

60. sz.  (Murakeresztúr) – Gyékényes 

Országos vasúti mellékvonalak 

Meglévő szakaszok 

35. sz. Kaposvár – (Siófok) 

36. sz. Kaposvár – (Fonyód) 

37. sz. (Balatonmáriafürdő) – Somogyszob 

38. sz. Nagyatád – Somogyszob 

60. sz. Gyékényes – Barcs – (Szentlőrinc) 

62. sz. Barcs [Középrigóc] – (Villány) 

 



Repülőterek Somogy megyében 

Közös felhasználású katonai és polgári repülőtérré fejleszthető repülőterek 

Meglévő 

Taszár 

Térségi repülőterek 

Meglévő 

Kaposújlak – Juta 

 

Országos és térségi kerékpárút-hálózat Somogy megyét érintő elemei4 

Országos kerékpárút-vonal 

Meglévő és tervezett szakaszok 

7.A (Balatonakarattya – Siófok – Keszthely – Sármellék – Zalakaros – Nagykanizsa) – Kaszó – Nagyatád – 

Berzence – (Horvátország) 

9.A (Kölked – Sátorhely – Majs – Lippó – Kislippó – Magyarbóly – Villány – Villánykövesd – Palkonya – 

Újpetre – Vokány – Nagytótfalu – Kisharsány – Siklós – Matty – Kisszentmárton – Vejti – Piskó – 

Zaláta – Drávasztára – Felsőszentmárton) – Szentborbás – Tótújfalu – Potony – Drávagárdony – 

Drávatamási – Barcs – Péterhida – Babócsa – Bolhó – Heresznye – Vízvár – Somogyudvarhely – 

Berzence – Gyékényes – Zákány – Őrtilos – (Murakeresztúr – Molnári – Letenye – Bázakerettye – 

Tormafölde – Szécsisziget – Lenti – Rédics – Resznek – Nemesnép – Szentgyörgyvölgy – Velemér – 

Magyarszombatfa – Bajánsenye – Őriszentpéter – Szalafő – Apátistvánfalva – Magyarlak – 

Rábagyarmat – Rátót – Csákánydoroszló – Pinkamindszent – Szentpéterfa – Pornóapáti – Felsőcsatár – 

Narda – Bucsu – Bozsok – Velem – Kőszeg – Horvátzsidány – Csepreg – Szakony – Zsira – 

Sopronhorpács – Egyházasfalu – Lövő – Röjtökmuzsaj – Nagylózs – Fertőhomok – Fertőd – Sarród – 

Jánossomorja – Várbalog – Hegyeshalom – (Ausztria)) 

72. (Balatonföldvár – Kőröshegy) – (Tamási – Hőgyész – Bonyhád – Mecseknádasd – Pécsvárad – Pécs – 

Újpetre) 

73. (Fonyód – Buzsák – Somogyvár) – Kaposvár – Szenna – (Almamellék – Abaliget – Orfű – Pécs) 

74. Nagyatád – Segesd – Nagybajom – Kaposmérő – Kaposvár – Taszár – (Dombóvár – Kurd – Hőgyész) 

Térségi kerékpárút-vonalak5 

Meglévő és tervezett szakaszok 

Berzence – Csurgó – Porrogszentkirály – Somogybükkösd – (Nemespátró) 

n.a. Porrogszentkirály – Gyékényes 

n.a. (Sand) – Iharosberény – Csurgó 

n.a. (Galambok) – Nemesvid – (Öreglak) 

n.a. Nemesvid – Nemesdéd 

n.a. (Miháld) – Nemesdéd – Böhönye 

n.a. (Balatonkeresztúr – Marcali) – Böhönye 

n.a. Barcs – Istvándi – (Szigetvár) 

n.a. Nagyatád – Kadarkút 

n.a. Kaposvár – Simonfa – Bőszénfa 

n.a. (Kapoly – Andocs) – Igal – Kaposvár 

n.a. Polány – Mernye – Ráksi 

                                              
4 A település e mellékletben a település közigazgatási területét és annak 25 kilométeres környezetét jelenti 
5 A Térségi kerékpárút-vonalak a részletes műszaki tervezés során kapnak számozást (n.a = nincs adat). 



n.a. Nagyatád – Háromfa – Babócsa 

n.a. Kaposfő – Bárdudvarnok – Kadarkút – Barcs 

n.a. Őrtilos – (Horvátország) 

n.a. (Somogyvár) – Polány – Kisbárapáti – Somogyacsa – Törökkoppány – (Nagykónyi) 

n.a. Kaposvár – Hajmás – Bőszénfa  – (Szigetvár) 

n.a. (Galambok) – Varászló – Kaszó 

n.a. Kánya – Bedegkér – Törökkoppány 

n.a. Nagyatád – Lábod – Barcs 

n.a. Bárdudvarnok – Szenna 

Vízi közlekedés Somogy megyét érintő szakaszai 

Nemzetközi és országos vízi utak 

A vízi út neve A szakasz (fkm–fkm) A vízi út osztálya 

Dráva 198–70 II. 

 

Térségi kikötők  

Meglévő 

Barcs 

Szentborbás 

Tervezett 

Drávatamási 

Kompátkelőhelyek  

Meglévő 

Szentborbás – (Horvátország) 

Őrtilos – (Horvátország) 

Tervezett 

Vízvár – (Horvátország) 

Térségi logisztikai központok 

Meglévő 

 Barcs 

Tervezett 

Taszár 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    

                                                                                           1/4. melléklet 

Országos és térségi energetikai hálózatok és egyedi építmények  

Erőművek 

5-50 MW közötti névleges teljesítőképességű erőművek  

Meglévő 

Engedélyes neve Telephelye Erőmű 

teljesítménye 

(MW) 

Magyar Cukorgyártó és Forgalmazó 

Zrt. 

7400 Kaposvár, Pécsi út 10-14. 7,35 

Electraplan Kft. 7570 Barcs, 0489/34, 0489/35, 

0489/36 hrsz. 

14,3 

 

Tervezett 

Engedélyes neve Telephelye Erőmű 

teljesítménye 

(MW) 

Dunántúli Megújuló Energia 

Szolgáltató Zrt. 

7400 Kaposvár 0293/1, 0293/4 

hrsz. 

49,28 

Dunántúli Megújuló Energia 

Szolgáltató Zrt. 

7400 Kaposvár 0285/14, 0315/4, 

0307/1 hrsz. 

49,28 

KBE Energiatermelő Kft. 7400 Kaposvár 5374/32 hrsz. 10,4 

 

Villamosenergia-átviteli hálózat távvezeték elemei 

400 kV-os átviteli hálózati távvezetékek  

Meglévő szakaszok 

Ágazati szám Hálózatszakasz 

19. (Felsőpáhok) – Kaposvár 

33. (Paks) – Kaposvár 

Tervezett szakasz 

n.a. (Bogád) – Kaposvár 

Átvitelt befolyásoló 132 kV-os főelosztó hálózat  

Meglévő szakasz 

Ágazati szám Hálózatszakasz 

110. 111 . Kaposvár [Toponár] 

Térségi ellátást biztosító 132 kV-os elosztó-hálózati távvezetékek  

Meglévő szakaszok 

n.a. (Szigetvár) – Barcs 

n.a. Kaposvár – Nagyatád – Csurgó – (Nagykanizsa) 

n.a. Csurgó – Berzence 



n.a. Nagyatád 

n.a. Kaposvár – Kaposkeresztúr – (Pécs) 

n.a. Kaposvár – Bőszénfa – (Szigetvár) 

n.a. Kaposvár [MÁV] 

n.a. Kaposvár – Magyaratád – (Tamási) 

n.a. Kaposvár – Magyaratád – (Siófok) 

n.a. Nágocs – Kára 

Tervezett szakaszok 

n.a. Nagyatád – Böhönye 

n.a. Kaposvár [Kelet] 

n.a. (Marcali) – Somogyzsitfa – Csákány – (Nagykanizsa)ű 

Nemzetközi és hazai szénhidrogén szállítóvezeték elemei 

Földgáz-szállítóvezeték  

Meglévő szakaszok 

Ágazati szám Vezetékszakasz 

600. (Lengyeltóti – Marcali) – (Zalakomár – Nagykanizsa) 

601. (Lengyeltóti) – Somogyjád – Kaposvár [Toponár] 

601–01. Kaposvár 

602. Babócsa – Nagyatád – Iharosberény – (Nagykanizsa) 

602–01. Bolhás – Berzence 

602–02.  Iharosberény 

Tervezett szakasz 

Déli Áramlat: ((Szerbia) – Hercegszántó – Szigetvár térsége) – (Tornyiszentmiklós – (Szlovénia)) 

Földgáz-elosztóvezeték 

Meglévő szakaszok 

n.a. Babócsa – Bolhó 

n.a. Babócsa – Csokonyavisonta 

n.a. Babócsa – Komlósd – Barcs 

n.a. Berzence – Csurgó 

n.a. Csombárd – Bodrog 

n.a. Háromfa – Rinyaújnép 

n.a. Kaposvár [Kelet] 

n.a. Kaposvár [Kelet] – Sántos – Szentbalázs – Cserénfa 

n.a. Kaposvár [Kelet] – Taszár – Baté – Mosdós – Nagyberki – Szabadi 

n.a. Kaposvár [Nyugat] 

n.a. Kaposvár [Nyugat] – Juta – Hetes – Csombárd – Mezőcsokonya – Somogysárd – Pálmajor – 

Nagybajom 

n.a. Kaposvár [Nyugat] – Kaposújlak 



n.a. Kaposvár [Nyugat] – Kaposújlak – Juta – Kaposmérő – Kaposfő 

n.a. Kaposvár [Nyugat] – Kaposszerdahely – Szenna 

n.a. Kaposszerdahely – Kaposmérő – Bárdudvarnok – Kadarkút 

n.a. Kaposvár [Dél] – Zselickislak – Zselicszentpál – Simonfa – Bőszénfa 

n.a. (Marcali) – Kelevíz – Mesztegnyő 

n.a. Mernye – Szentgáloskér – Ráksi – Igal 

n.a. Mosdós – Fonó – Kisgyalán – Büssü – Kazsok – Somogyszil 

n.a. Nagyatád – Lábod 

n.a. Nagyatád – Ötvöskónyi – Segesd – Böhönye 

n.a. Nagyatád – Tarany – Somogyudvarhely – Bélavár – Vízvár 

n.a. Ötvöskónyi – Beleg – Kutas – Kisbajom 

n.a. Ötvöskónyi – Somogyszob 

n.a. Somogyjád – Alsóbogát – Somogygeszti – Mernye – Szentgáloskér – Somodor – Magyaratád 

n.a. Somogyjád – Osztopán – Edde 

n.a. Somogyjád – Várda – Magyaregres – Somogyaszaló 

n.a. Taszár – Kaposhomok 

n.a. Taszár – Orci – Zimány 

Nemzetközi és hazai kőolaj szállítóvezeték 

Meglévő szakasz 

Adria  (Százhalombatta) – (Káloz) – Kára – Kutas – Berzence - (Horvátország) (ADRIA) 



  

                                                                                           1/5. melléklet 

Országos és térségi jelentőségű vízi létesítmények 

1 millió m3-t meghaladó térfogatú vízkár-elhárítási célú tározás és fejlesztési lehetőségei 

Attala–Inámi-halastórendszer 10 

Attala–Inámi-halastórendszer 11 

Attala–Inámi-halastórendszer 12 

Attala–Inámi-halastórendszer 13 

Deseda-tározó 1 

Deseda-tározó 2 

Garicsi-kavicsbányató 

Garicsi-kavicsbányató 

Hamuházi-halastó 

Hársasberki-halastó 1 

Hársasberki-halastó 2 

Kaposvár – Kaposújlak 

Mesztegnyői-halastórendszer 1 

Mesztegnyői-halastórendszer 10 

Mesztegnyői-halastórendszer 11 

Mesztegnyői-halastórendszer 12 

Mesztegnyői-halastórendszer 13 

Mesztegnyői-halastórendszer 2 

Mesztegnyői-halastórendszer 3 

Mesztegnyői-halastórendszer 4 

Mesztegnyői-halastórendszer 5 

Mesztegnyői-halastórendszer 6 

Mesztegnyői-halastórendszer 7 

Mesztegnyői-halastórendszer 8 

Mesztegnyői-halastórendszer 9 

Nagybaráti-halastó 1 

Nagybaráti-halastó 4 

Nagybaráti-halastó 5 

Nagybaráti-halastó 6 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 1 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 10 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 11 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 12 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 13 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 14 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 15 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 16 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 17 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 2 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 3 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 4 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 5 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 6 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 7 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 8 

Simongáti 11 halastó, 35 teleltető 9 

Varászlói-halastó-csoport II. 

Varászlói-halastó-csoport III. 



Varászlói-halastó-csoport IV.a 

Varászlói-halastó-csoport IV.b 

Varászlói-halastó-csoport IV.c 

Varászlói-halastó-csoport IX. 

Varászlói-halastó-csoport VI. 

Varászlói-halastó-csoport VII. 

Varászlói-halastó-csoport VIII. 

Varászlói-halastó-csoport XI. 

Varászlói-halastó-csoport XII. 

Elsőrendű árvízvédelmi fővédvonal  

Meglévő szakasz 

Dráva mente (Tótújfalu-Szentborbás) 

Kaposvár 

 

                                                                                                       

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         

                                                                                         1/6. melléklet 

Országos és térségi hulladékgazdálkodási létesítmények 

Térségi hulladékkezelő 

Meglévő 

Barcs 

Kaposvár 

 

 

 

 

 

   

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                            

 

                                                                                           2. melléklet 

Somogy megye szerkezeti terve  - lsd. honlapon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                             

                                                                                            3/1. melléklet        

 

Ökológiai hálózat magterületének övezete, ökológiai hálózat ökológiai folyósójának övezete 

és ökológiai hálózat pufferterületének övezete - lsd. honlapon  

                                                                                             3/2. melléklet        

 

Kiváló termőhelyi adottságú szántók és jó termőhelyi adottságú szántók övezete - lsd. 

honlapon  

                                                                                             3/3. melléklet     

 

Erdők övezete, erdőtelepítésre javasolt terület övezete - lsd. honlapon 

                                                                                                             

                                                                                            3/4. melléklet    
Tájképvédelmi terület övezete - lsd. honlapon 

                                                                                              3/5. melléklet    

 
Világörökségi és világörökségi várományos területek övezete által érintett települések - lsd. 

honlapon 

 

                                                                                            3/6. melléklet   

Vízminőség-védelmi terület övezete - lsd. honlapon  

 

                                                                                            3/7. melléklet     

Nagyvízi meder övezete - lsd. honlapon 

          3/8. melléklet  

    

Honvédelmi és katonai célú terület övezete által érintett települések - lsd. honlapon 

                                                                                              3/9. melléklet     

 

Ásványi nyersanyagvagyon övezete által érintett települések - lsd. honlapon 

 

                                                                                             3/10. melléklet     

Rendszeresen belvízjárta terület övezete - lsd. honlapon 

                                                                                         3/11. melléklet    

  

Földtani veszélyforrás terület övezete által érintett települések - lsd. honlapon  

                                                                                          3/12. melléklet     

 

Naperőmű létesítés céljából korlátozottan igénybe vehető terület övezete - lsd. honlapon 

                                                                                            3/13. melléklet     

Vízerózióval veszélyeztetett terület övezete - lsd. honlapon                                                                                          



                                                                                                              

FÜGGELÉK 

Igazoló számítás 

Megnevezés 

Somogy megye 

területrendezési 

terve, 2019 (ha) 

OTrT  (Trtv, 2018. évi 

CXXXIX. tv.),  

Somogy megyei rész 

(ha) 

OTrT (Trtv.) és SMTrT 

közötti százalékos 

megfelelés 

Erdőgazdálkodási térség 213284,76 222331,76 95,93 

Mezőgazdasági térség 166660,80 161549,97 103,16 

Vízgazdálkodási térség 5246,38 4444,14 118,05 

Települési térség 31565,28 30646,26 103 

 

Térségi területfelhasználási területi mérleg 

Területi hatály Település 

Település 

közigazgatás

i területe  

(ha) 

Erdőgazdál-

kodási térség 

(ha) 

Mezőgaz-

dasági térség 

(ha) 

Sajátos 

terület-

felhasználású 

térség  

(ha) 

Települési 

térség  

(ha) 

Vízgazdálko-

dási térség 

(ha) 

BKÜ Ádánd 2951,31 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Alsóbogát 1200,97 727,16 347,90 - 100,75 25,15 

BKÜ Andocs 4326,75 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Babócsa 3099,10 1110,46 1643,20 - 246,27 99,16 

BKÜ Bábonymegyer 2192,59 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Bakháza 592,05 486,36 45,01 - 58,68 2,00 

BKÜ Balatonberény 2609,24 - - - - - 

BKÜ Balatonboglár 3203,96 - - - - - 

BKÜ Balatonendréd 4000,90 - - - - - 

BKÜ Balatonfenyves 5193,20 - - - - - 

BKÜ Balatonföldvár 1532,30 - - - - - 

BKÜ Balatonkeresztúr 2105,78 - - - - - 

BKÜ Balatonlelle 4322,86 - - - - - 

BKÜ Balatonmáriafürdő 2676,52 - - - - - 

BKÜ Balatonőszöd 1508,17 - - - - - 

BKÜ Balatonszabadi 4134,13 - - - - - 

BKÜ Balatonszárszó 3013,01 - - - - - 

BKÜ Balatonszemes 3602,30 - - - - - 

BKÜ Balatonszentgyörgy 2368,26 - - - - - 

BKÜ Balatonújlak 1081,31 - - - - - 

BKÜ Balatonvilágos 2920,77 - - - - - 

BKÜ Bálványos 2368,42 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Barcs 12291,63 6849,48 3820,52 39,57 1220,50 361,55 

Somogy megye 

TrT Bárdudvarnok 4856,21 1939,13 2353,75 46,02 425,02 92,29 



Területi hatály Település 

Település 

közigazgatás

i területe  

(ha) 

Erdőgazdál-

kodási térség 

(ha) 

Mezőgaz-

dasági térség 

(ha) 

Sajátos 

terület-

felhasználású 

térség  

(ha) 

Települési 

térség  

(ha) 

Vízgazdálko-

dási térség 

(ha) 

Somogy megye 

TrT Baté 1028,30 52,96 872,98 - 91,24 11,11 

Somogy megye 

TrT Bedegkér 2600,29 362,65 2002,83 - 220,63 14,18 

Somogy megye 

TrT Bélavár 2278,14 1275,78 856,22 - 64,97 81,18 

Somogy megye 

TrT Beleg 1799,16 430,89 1256,08 - 106,63 5,57 

Somogy megye 

TrT Berzence 5376,24 2617,40 2209,97 128,43 366,08 54,37 

Somogy megye 

TrT Bodrog 1478,29 886,16 438,43 9,64 125,53 18,53 

Somogy megye 

TrT Bolhás 3142,69 2140,66 763,89 - 145,66 92,48 

Somogy megye 

TrT Bolhó 2507,38 570,66 1704,60 - 152,48 79,63 

Somogy megye 

TrT Bonnya 1461,69 353,50 904,21 - 174,14 29,83 

Somogy megye 

TrT Böhönye 6414,30 2969,14 2959,07 - 397,40 88,70 

Somogy megye 

TrT Bőszénfa 4293,58 3214,04 923,94 25,80 116,90 12,90 

BKÜ Buzsák 5968,42 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Büssü 1719,14 163,11 1388,45 - 158,83 8,76 

Somogy megye 

TrT Csákány 1608,27 695,38 740,92 - 169,91 2,05 

Somogy megye 

TrT Cserénfa 1775,00 1324,57 387,18 24,59 35,80 2,86 

Somogy megye 

TrT Csokonyavisonta 8129,41 5954,55 1629,82 - 430,35 114,69 

Somogy megye 

TrT Csoma 842,48 92,04 643,28 - 97,45 9,72 

Somogy megye 

TrT Csombárd 898,58 200,81 619,48 - 73,58 4,70 

Somogy megye 

TrT Csököly 2984,90 1441,20 1217,24 - 322,62 3,84 

BKÜ Csömend 866,41 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Csurgó 5941,63 2746,32 2531,63 7,48 610,83 45,36 

Somogy megye 

TrT Csurgónagymarton 1481,80 937,14 461,13 - 58,38 25,15 

Somogy megye 

TrT Darány 2810,25 1943,82 667,47 - 184,29 14,67 

Somogy megye 

TrT Drávagárdony 626,78 113,10 465,53 - 26,94 21,21 

Somogy megye 

TrT Drávatamási 845,22 534,48 194,50 - 73,13 43,12 

Somogy megye 

TrT Ecseny 1291,68 292,71 739,39 - 257,78 1,81 

Somogy megye 

TrT Edde 850,50 649,48 95,12 - 102,81 3,08 

Somogy megye 

TrT Felsőmocsolád 1650,35 311,62 1200,97 - 136,46 1,31 

Somogy megye 

TrT Fiad 1491,29 873,57 570,31 - 45,74 1,67 

Somogy megye 

TrT Fonó 1061,15 141,45 797,61 - 98,37 23,71 



Területi hatály Település 

Település 

közigazgatás

i területe  

(ha) 

Erdőgazdál-

kodási térség 

(ha) 

Mezőgaz-

dasági térség 

(ha) 

Sajátos 

terület-

felhasználású 

térség  

(ha) 

Települési 

térség  

(ha) 

Vízgazdálko-

dási térség 

(ha) 

BKÜ Fonyód 5354,52 - - - - - 

BKÜ Főnyed 573,37 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Gadács 386,03 41,37 319,11 - 25,18 0,37 

Somogy megye 

TrT Gadány 1969,61 1564,28 293,33 - 110,39 1,61 

Somogy megye 

TrT Gálosfa 1974,86 942,35 842,65 23,01 104,07 62,77 

BKÜ Gamás 4285,67 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Gige 1319,20 967,60 239,64 - 111,43 0,53 

Somogy megye 

TrT Gölle 4468,63 81,77 3966,88 - 284,34 135,64 

Somogy megye 

TrT Görgeteg 3349,86 2833,41 300,57 11,10 187,57 17,21 

Somogy megye 

TrT Gyékényes 3375,99 1080,19 1624,18 70,26 355,21 246,15 

BKÜ Gyugy 1530,90 - - - - - 

BKÜ Hács 2126,48 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Hajmás 1111,69 612,14 444,31 5,32 45,86 4,06 

Somogy megye 

TrT Háromfa 4214,14 2066,98 1855,73 - 230,07 61,37 

Somogy megye 

TrT Hedrehely 2550,98 1387,28 659,53 353,28 144,95 5,95 

Somogy megye 

TrT Hencse 710,56 422,67 164,47 24,62 94,73 4,07 

Somogy megye 

TrT Heresznye 989,67 237,31 652,34 - 69,65 30,36 

Somogy megye 

TrT Hetes 2662,77 700,74 1753,44 7,62 174,84 26,12 

BKÜ Hollád 820,36 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Homokszentgyörgy 4963,37 3626,43 1121,32 - 167,25 48,38 

Somogy megye 

TrT Hosszúvíz 709,71 492,33 171,71 12,81 30,57 2,29 

Somogy megye 

TrT Igal 3606,12 593,94 2647,91 5,73 347,32 11,23 

Somogy megye 

TrT Iharos 2267,84 1514,74 585,74 - 155,45 11,92 

Somogy megye 

TrT Iharosberény 4965,97 2853,13 1842,48 - 245,76 24,60 

Somogy megye 

TrT Inke 5175,90 3528,86 1163,02 58,67 391,52 33,84 

Somogy megye 

TrT Istvándi 3029,93 2325,72 510,15 - 192,84 1,23 

Somogy megye 

TrT Jákó 1668,62 715,75 827,58 - 124,01 1,28 

Somogy megye 

TrT Juta 1923,25 185,96 1448,64 95,78 186,13 6,73 

Somogy megye 

TrT Kadarkút 3973,25 2563,77 831,56 - 529,14 48,77 

Somogy megye 

TrT Kálmáncsa 4885,50 3544,92 1064,91 11,82 206,39 57,46 

Somogy megye 

TrT Kánya 1452,18 128,22 1156,79 - 160,50 6,67 

BKÜ Kapoly 2236,54 - - - - - 



Területi hatály Település 

Település 

közigazgatás

i területe  

(ha) 

Erdőgazdál-

kodási térség 

(ha) 

Mezőgaz-

dasági térség 

(ha) 

Sajátos 

terület-

felhasználású 

térség  

(ha) 

Települési 

térség  

(ha) 

Vízgazdálko-

dási térség 

(ha) 

Somogy megye 

TrT Kaposfő 2726,09 1485,43 963,29 - 264,62 12,74 

Somogy megye 

TrT Kaposgyarmat 1107,40 882,58 193,31 - 25,48 6,03 

Somogy megye 

TrT Kaposhomok 1148,03 633,97 466,23 - 46,83 1,00 

Somogy megye 

TrT Kaposkeresztúr 1980,03 844,67 1014,58 29,07 89,32 2,39 

Somogy megye 

TrT Kaposmérő 1397,69 157,44 1046,36 - 186,46 7,44 

Somogy megye 

TrT Kaposújlak 893,17 208,37 518,27 13,29 124,10 29,14 

Somogy megye 

TrT Kaposvár 11359,59 1485,45 5716,70 321,03 3577,95 258,46 

Somogy megye 

TrT Kaposszerdahely 884,73 374,28 387,73 - 111,27 11,45 

Somogy megye 

TrT Kára 536,95 135,56 370,01 - 30,38 1,01 

BKÜ Karád 5237,53 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Kastélyosdombó 1308,19 763,02 475,24 - 66,57 3,37 

Somogy megye 

TrT Kaszó 2247,54 2137,19 49,63 - 57,53 3,19 

Somogy megye 

TrT Kazsok 1071,07 38,73 958,01 - 73,05 1,27 

Somogy megye 

TrT Kelevíz 490,71 194,16 221,33 - 74,14 1,07 

Somogy megye 

TrT Kercseliget 1946,32 712,71 1132,89 - 94,52 6,20 

BKÜ Kereki 1442,50 - - - - - 

BKÜ Kéthely 4906,05 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Kisasszond 784,34 513,63 190,97 - 79,36 0,39 

Somogy megye 

TrT Kisbajom 1366,89 706,70 528,22 - 128,87 3,11 

Somogy megye 

TrT Kisbárapáti 2870,93 1395,50 1303,06 - 163,81 8,56 

BKÜ Kisberény 746,21 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Kisgyalán 940,68 15,25 746,08 16,82 102,94 59,59 

Somogy megye 

TrT Kiskorpád 1694,91 642,78 864,00 - 171,43 16,70 

Somogy megye 

TrT Komlósd 746,12 469,08 205,73 - 69,91 1,40 

Somogy megye 

TrT Kőkút 2022,77 1629,86 306,13 - 81,53 5,26 

BKÜ Kőröshegy 2138,62 - - - - - 

BKÜ Kötcse 1953,80 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Kutas 3654,73 1376,32 1971,89 8,61 273,99 23,93 

Somogy megye 

TrT Lábod 6650,95 5372,51 860,14 - 270,15 148,16 

Somogy megye 

TrT Lad 2234,54 1442,98 585,74 - 201,51 4,31 

Somogy megye 

TrT Lakócsa 2532,04 1259,06 1151,28 - 116,74 4,96 

BKÜ Látrány 2230,30 - - - - - 



Területi hatály Település 

Település 

közigazgatás

i területe  

(ha) 

Erdőgazdál-

kodási térség 

(ha) 

Mezőgaz-

dasági térség 

(ha) 

Sajátos 

terület-

felhasználású 

térség  

(ha) 

Települési 

térség  

(ha) 

Vízgazdálko-

dási térség 

(ha) 

BKÜ Lengyeltóti 3957,26 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Libickozma 2296,90 2033,66 226,60 - 28,57 8,06 

BKÜ Lulla 1039,23 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Magyaratád 1881,73 86,63 1590,50 - 202,83 1,78 

Somogy megye 

TrT Magyaregres 1439,92 413,27 878,01 - 95,82 52,82 

BKÜ Marcali 10440,44 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Mernye 2592,46 1073,51 1222,62 17,16 259,63 19,54 

Somogy megye 

TrT Mesztegnyő 4469,08 3081,16 994,38 - 276,17 117,37 

Somogy megye 

TrT Mezőcsokonya 3077,47 1962,40 854,97 - 233,05 27,05 

Somogy megye 

TrT Mike 3240,51 2545,97 469,89 - 149,43 75,21 

Somogy megye 

TrT Miklósi 1046,97 183,86 799,33 - 62,16 1,62 

Somogy megye 

TrT Mosdós 1695,35 488,20 1056,14 - 145,78 5,23 

Somogy megye 

TrT Nágocs 2225,49 465,14 1596,82 - 154,58 8,96 

Somogy megye 

TrT Nagyatád 7059,99 3403,70 2480,38 5,94 1049,21 120,77 

Somogy megye 

TrT Nagybajom 10807,96 7922,69 2177,82 85,35 553,98 68,12 

BKÜ Nagyberény 2313,73 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Nagyberki 2173,75 646,91 1262,14 - 200,03 64,67 

BKÜ Nagycsepely 1979,80 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Nagykorpád 3342,23 2332,93 832,54 - 171,87 4,89 

Somogy megye 

TrT Nagyszakácsi 2137,26 877,46 1045,56 - 210,66 3,58 

Somogy megye 

TrT Nemesdéd 2659,69 1570,93 928,09 - 158,65 2,03 

Somogy megye 

TrT Nemeskisfalud 282,35 54,87 201,30 - 26,00 0,18 

Somogy megye 

TrT Nemesvid 1837,31 727,59 906,93 - 198,17 4,61 

BKÜ Nikla 2334,83 - - - - - 

BKÜ Nyim 975,66 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Orci 996,99 110,96 764,72 32,38 76,03 12,89 

BKÜ Ordacsehi 2256,04 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Osztopán 2282,37 1530,62 522,39 - 198,21 31,14 

BKÜ Öreglak 2071,52 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Őrtilos 2112,36 1144,23 805,97 - 108,37 53,79 

Somogy megye 

TrT Ötvöskónyi 2771,11 794,04 1799,35 - 152,75 24,97 

Somogy megye 

TrT Pálmajor 623,55 310,64 239,30 - 71,56 2,04 

Somogy megye Pamuk 1195,95 794,44 319,95 - 71,56 9,99 



Területi hatály Település 

Település 

közigazgatás

i területe  

(ha) 

Erdőgazdál-

kodási térség 

(ha) 

Mezőgaz-

dasági térség 

(ha) 

Sajátos 

terület-

felhasználású 

térség  

(ha) 

Települési 

térség  

(ha) 

Vízgazdálko-

dási térség 

(ha) 

TrT 

Somogy megye 

TrT Patalom 668,23 97,80 512,08 - 57,21 1,14 

Somogy megye 

TrT Patca 495,94 310,09 159,95 - 24,88 1,02 

Somogy megye 

TrT Patosfa 1507,72 940,43 395,74 - 107,13 64,42 

Somogy megye 

TrT Péterhida 1161,61 291,82 802,65 - 60,09 7,05 

Somogy megye 

TrT Pogányszentpéter 1314,57 583,45 548,36 11,62 103,83 67,30 

Somogy megye 

TrT Polány 1286,29 681,71 484,76 - 102,89 16,94 

Somogy megye 

TrT Porrog 1402,40 621,32 695,42 - 70,44 15,23 

Somogy megye 

TrT Porrogszentkirály 1365,31 391,77 851,28 - 118,60 3,66 

Somogy megye 

TrT Porrogszentpál 353,72 115,70 210,73 - 26,54 0,75 

Somogy megye 

TrT Potony 1589,64 586,68 909,77 - 87,35 5,83 

Somogy megye 

TrT Pusztakovácsi 4338,07 3204,56 918,34 6,34 192,93 15,90 

BKÜ Pusztaszemes 1039,20 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Ráksi 1516,92 457,61 959,03 - 91,17 9,10 

Somogy megye 

TrT Rinyabesenyő 2863,33 2538,70 255,98 - 65,45 3,20 

Somogy megye 

TrT Rinyakovácsi 1109,11 789,25 291,00 - 27,05 1,81 

Somogy megye 

TrT Rinyaszentkirály 3055,87 2339,80 447,81 - 87,94 180,32 

Somogy megye 

TrT Rinyaújlak 2425,79 2087,67 203,57 - 119,78 14,77 

Somogy megye 

TrT Rinyaújnép 828,20 444,03 319,11 - 64,21 0,85 

BKÜ Ságvár 3843,13 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Sántos 1137,65 464,57 505,28 41,70 104,25 21,85 

BKÜ Sávoly 2684,53 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Segesd 7308,66 3788,49 3027,58 - 463,50 29,09 

BKÜ Sérsekszőlős 664,54 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Simonfa 1099,72 825,48 196,21 6,96 70,22 0,85 

BKÜ Siófok 12465,95 - - - - - 

BKÜ Siójut 1072,91 - - - - - 

BKÜ Som 2334,73 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Somodor 1991,17 289,77 1506,52 - 173,79 21,09 

Somogy megye 

TrT Somogyacsa 2445,27 917,09 1412,62 - 102,02 13,55 

Somogy megye 

TrT Somogyaracs 770,44 467,48 243,76 - 55,26 3,95 

Somogy megye 

TrT Somogyaszaló 2211,56 387,09 1630,30 - 191,93 2,24 



Területi hatály Település 

Település 

közigazgatás

i területe  

(ha) 

Erdőgazdál-

kodási térség 

(ha) 

Mezőgaz-

dasági térség 

(ha) 

Sajátos 

terület-

felhasználású 

térség  

(ha) 

Települési 

térség  

(ha) 

Vízgazdálko-

dási térség 

(ha) 

BKÜ Somogybabod 1058,16 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Somogybükkösd 1179,53 529,47 578,97 - 69,69 1,40 

Somogy megye 

TrT Somogycsicsó 1237,83 776,34 314,06 - 83,81 63,62 

Somogy megye 

TrT Somogydöröcske 1083,21 391,55 619,30 - 69,46 2,89 

Somogy megye 

TrT Somogyegres 1080,55 70,57 881,85 - 127,46 0,67 

Somogy megye 

TrT Somogyfajsz 1825,45 1124,54 560,39 - 121,29 19,23 

Somogy megye 

TrT Somogygeszti 2170,48 1370,64 605,35 - 138,21 56,27 

Somogy megye 

TrT Somogyjád 2505,84 1293,28 932,09 17,35 260,95 2,18 

BKÜ Somogymeggyes 1564,94 - - - - - 

BKÜ Somogysámson 2177,19 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Somogysárd 3634,39 2487,94 864,64 - 201,00 80,81 

Somogy megye 

TrT Somogysimonyi 1581,58 997,76 518,94 - 24,55 40,34 

BKÜ Somogyszentpál 2895,81 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Somogyszil 3845,81 718,71 2908,84 - 214,47 3,79 

Somogy megye 

TrT Somogyszob 4007,65 2280,57 1492,39 - 220,40 14,30 

BKÜ Somogytúr 3529,93 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Somogyudvarhely 4041,55 2480,68 1318,36 8,63 199,02 34,87 

Somogy megye 

TrT Somogyvámos 2501,45 1300,41 904,18 - 245,02 51,84 

BKÜ Somogyvár 5302,99 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Somogyzsitfa 2721,61 1192,42 1378,76 - 142,63 7,80 

Somogy megye 

TrT Szabadi 823,35 128,23 602,58 - 67,75 24,79 

Somogy megye 

TrT Szabás 1810,58 301,44 1347,69 - 154,62 6,83 

BKÜ Szántód 791,18 - - - - - 

BKÜ Szegerdő 545,89 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Szenna 2698,30 1912,32 656,99 - 123,85 5,13 

Somogy megye 

TrT Szenta 6446,99 6030,95 252,52 - 80,88 82,64 

Somogy megye 

TrT Szentbalázs 1213,26 893,81 240,29 - 76,67 2,48 

Somogy megye 

TrT Szentborbás 746,95 210,89 454,87 - 44,08 37,10 

Somogy megye 

TrT Szentgáloskér 2724,94 491,48 2051,81 18,98 150,36 12,31 

Somogy megye 

TrT Szenyér 2018,83 1359,64 528,76 - 107,12 23,31 

Somogy megye 

TrT Szilvásszentmárton 707,92 399,72 251,71 - 55,80 0,68 

BKÜ Szólád 1996,81 - - - - - 

Somogy megye Szorosad 647,87 260,09 356,76 - 28,93 2,09 



Területi hatály Település 

Település 

közigazgatás

i területe  

(ha) 

Erdőgazdál-

kodási térség 

(ha) 

Mezőgaz-

dasági térség 

(ha) 

Sajátos 

terület-

felhasználású 

térség  

(ha) 

Települési 

térség  

(ha) 

Vízgazdálko-

dási térség 

(ha) 

TrT 

Somogy megye 

TrT Szőkedencs 1869,31 850,57 936,13 - 78,34 4,27 

BKÜ Szőlősgyörök 1862,69 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Szulok 2791,05 1200,12 1381,72 - 204,70 4,52 

BKÜ Tab 2585,79 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Tapsony 3161,03 1085,00 1904,32 - 147,10 24,61 

Somogy megye 

TrT Tarany 5467,90 4013,82 1128,11 - 239,92 86,04 

BKÜ Táska 2598,49 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Taszár 1728,97 46,22 1027,01 461,61 189,24 4,88 

BKÜ Teleki 805,35 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Tengőd 3022,29 1064,42 1717,29 15,07 206,22 19,29 

BKÜ Tikos 335,15 - - - - - 

BKÜ Torvaj 1142,02 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Tótújfalu 1326,86 519,92 684,78 - 56,20 65,96 

Somogy megye 

TrT Törökkoppány 2578,69 903,06 1554,29 - 113,26 8,08 

Somogy megye 

TrT Újvárfalva 1220,92 915,11 175,86 - 128,30 1,65 

Somogy megye 

TrT Varászló 1276,52 737,81 279,89 - 92,24 166,60 

Somogy megye 

TrT Várda 1035,87 123,85 776,60 - 134,97 0,45 

Somogy megye 

TrT Vése 4291,82 2068,91 2048,06 - 170,15 4,70 

Somogy megye 

TrT Visnye 2437,59 1291,23 871,84 - 251,15 23,37 

BKÜ Visz 601,82 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Vízvár 3223,91 2547,85 365,91 5,24 166,91 138,01 

BKÜ Vörs 2264,62 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Zákány 869,30 206,31 396,23 - 250,42 16,34 

Somogy megye 

TrT Zákányfalu 708,85 307,24 237,36 - 163,16 1,10 

BKÜ Zala 923,95 - - - - - 

BKÜ Zamárdi 4513,84 - - - - - 

Somogy megye 

TrT Zics 1500,63 491,32 878,45 - 129,25 1,61 

Somogy megye 

TrT Zimány 1297,49 5,63 1115,87 28,20 145,78 2,00 

Somogy megye 

TrT Zselickisfalud 2607,42 2175,74 359,72 - 70,05 1,91 

Somogy megye 

TrT Zselickislak 1038,89 655,16 294,73 - 88,11 0,89 

Somogy megye 

TrT Zselicszentpál 1034,44 603,01 273,55 102,04 54,44 1,39 

    



Térségi övezetek területi mérleg 
Területi 
hatály 

Település Tele-
pülés 
közigaz-
gatási 
területe 
(ha) 

Erdők 
öveze-
te (ha) 

Erdőtele
pítésre 
javasolt 
terület 
övezete 
(ha) 

Jó termő-
helyi 
adott-
ságú 
szántók 
övezete 
(ha) 

Kiváló 
termő-
helyi 
adottságú 
szántók 
övezete 
(ha) 

Nagyvízi 
meder 
övezete 
(ha) 

Naperőmű 
létesítés 
céljából 
korláto-
zottan 
igénybe 
vehető 
terület 
övezete (ha) 

Ökológiai 
hálózat 
magterüle-
tének 
övezete (ha) 

Ökológiai 
hálózat 
ökológiai 
folyosó-
jának 
övezete 
(ha) 

Ökológiai 
hálózat 
puffer-
terüle-
tének 
övezete 
(ha) 

Rendszeres
en belvíz-
járta 
terület 
övezete 
(ha) 

Tájkép-
védelmi 
terület 
övezete 
(ha) 

Vízerózió-
val 
veszélyez-
tetett 
terület 
övezete 
(ha) 

Vízminő-
ség-
védelmi 
terület 
övezete 
(ha) 

BKÜ Ádánd 2951,31 - - - - - 1846,94 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Alsóbogát 1200,97 207,22 627,61 22,48 8,47 - 303,09 0,00 118,69 - - 357,70 341,43 1200,97 

BKÜ Andocs 4326,75 - - - - - 2938,49 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Babócsa 3099,10 820,77 565,25 95,41 21,27 672,84 1677,50 1464,51 158,61 - - 2205,92 19,82 803,11 

BKÜ Bábonymegyer 2192,59 - - - - - 398,58 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Bakháza 592,05 442,27 50,23 - - - 489,73 - 128,76 - - 145,35 58,95 - 

BKÜ Balatonberény 2609,24 - - - - - 1847,33 - - - - - - - 

BKÜ Balatonboglár 3203,96 - - - - - 1910,53 - - - - - - - 

BKÜ Balatonendréd 4000,90 - - - - - 1986,70 - - - - - - - 

BKÜ Balatonfenyves 5193,20 - - - - - 4585,00 - - - - - - - 

BKÜ Balatonföldvár 1532,30 - - - - - 1222,94 - - - - - - - 

BKÜ Balatonkeresztúr 2105,78 - - - - - 1085,24 - - - - - - - 

BKÜ Balatonlelle 4322,86 - - - - - 2536,98 - - - - - - - 

BKÜ Balatonmária-
fürdő 

2676,52 - - - - - 2427,61 - - - - - - - 

BKÜ Balatonőszöd 1508,17 - - - - - 998,79 - - - - - - - 

BKÜ Balatonszabadi 4134,13 - - - - - 2730,80 - - - - - - - 

BKÜ Balatonszárszó 3013,01 - - - - - 2216,50 - - - - - - - 

BKÜ Balatonszemes 3602,30 - - - - - 2721,01 - - - - - - - 

BKÜ Balatonszent-
györgy 

2368,26 - - - - - 1429,29 - - - - - - - 

 



37 

 

 

BKÜ Balatonújlak 1081,31 - - - - - 387,44 - - - - - - - 

BKÜ Balatonvilágos 2920,77 - - - - - 2084,08 - - - - - - - 

BKÜ Bálványos 2368,42 - - - - - 748,50 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Barcs 12291,63 5023,9
8 

1828,83 260,20 19,46 1580,21 6876,06 3391,37 3,89 - - 7875,62 68,82 3657,33 

Somogy 
megye 
TrT 

Bárdudvarnok 4856,21 1293,4
7 

1326,79 - 12,47 - 2174,49 783,88 825,49 - - 3977,79 1814,04 83,93 

Somogy 
megye 
TrT 

Baté 1028,30 53,01 0,55 158,98 81,17 - 297,02 - 190,44 - - 1,38 16,32 797,56 

Somogy 
megye 
TrT 

Bedegkér 2600,29 316,80 53,47 91,25 1495,59 - 1856,40 - - - - 631,09 1056,65 82,13 

Somogy 
megye 
TrT 

Bélavár 2278,14 1136,3
4 

121,10 0,25 - 215,85 1705,56 1661,53 - - - 2269,63 18,65 2026,23 

Somogy 
megye 
TrT 

Beleg 1799,16 420,70 0,11 554,70 253,77 - 733,49 384,95 71,60 - - 616,60 3,43 73,20 

Somogy 
megye 
TrT 

Berzence 5376,24 1453,7
8 

1340,52 359,43 330,89 - 2601,97 1933,68 106,27 - - 2087,06 269,94 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Bodrog 1478,29 177,35 745,88 8,08 0,01 - 236,04 - 124,37 - - 483,39 174,07 1478,29 

Somogy 
megye 
TrT 

Bolhás 3142,69 1715,4
7 

420,83 119,20 3,20 - 1962,59 1691,22 - - - 1986,93 27,22 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Bolhó 2507,38 487,56 826,33 228,43 201,84 1242,67 1429,61 672,94 - - - 1518,96 87,10 2154,04 

Somogy 
megye 
TrT 

Bonnya 1461,69 261,68 120,64 35,15 166,69 - 599,70 75,26 278,55 7,44 - 1201,97 672,72 10,00 

Somogy 
megye 
TrT 

Böhönye 6414,30 2428,0
5 

841,31 463,53 39,84 - 2828,00 1655,41 495,14 100,30 - 2978,24 533,76 2172,77 

Somogy 
megye 
TrT 

Bőszénfa 4293,58 3023,4
8 

212,83 7,19 58,26 - 3389,21 2552,47 497,57 0,01 - 4293,58 740,21 7,16 



38 

 

BKÜ Buzsák 5968,42 - - - - - 3494,79 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Büssü 1719,14 142,28 24,58 133,98 316,63 - 530,11 - 78,44 - - - 262,03 24,30 

Somogy 
megye 
TrT 

Csákány 1608,27 415,89 313,01 131,52 61,28 - 811,92 - 737,65 - - 912,26 1,00 1608,27 

Somogy 
megye 
TrT 

Cserénfa 1775,00 1314,0
7 

47,74 14,69 30,77 - 1553,62 1503,27 - - - 1775,00 113,56 286,31 

Somogy 
megye 
TrT 

Csokonyavisonta 8129,41 4091,5
1 

2048,17 - - - 4679,74 3478,96 230,40 17,93 - 5138,11 36,66 136,10 

Somogy 
megye 
TrT 

Csoma 842,48 88,40 5,46 54,13 215,18 - 457,40 - 196,87 - - 428,61 164,90 29,21 

Somogy 
megye 
TrT 

Csombárd 898,58 77,41 269,06 101,82 200,51 - 345,42 21,64 99,77 - - 217,85 90,98 898,58 

Somogy 
megye 
TrT 

Csököly 2984,90 995,64 1191,75 - - - 1060,24 418,80 125,01 - - 732,24 97,25 96,18 

BKÜ Csömend 866,41 - - - - - 328,24 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Csurgó 5941,63 1789,4
7 

1053,46 156,77 563,00 - 2852,14 1710,86 13,78 - - 2191,65 409,09 1877,56 

Somogy 
megye 
TrT 

Csurgónagymarto
n 

1481,80 873,97 65,27 69,93 98,91 - 1070,66 - 745,68 - - 905,56 291,23 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Darány 2810,25 1539,2
5 

434,48 87,02 8,80 - 1626,27 1394,12 51,76 - - 1643,05 1,00 940,60 

Somogy 
megye 
TrT 

Drávagárdony 626,78 97,43 14,52 108,99 8,55 24,17 131,13 24,65 1,29 - 0,08 112,69 - 626,76 

Somogy 
megye 
TrT 

Drávatamási 845,22 494,29 38,08 62,52 1,96 114,04 579,43 382,31 - - - 788,16 2,00 758,92 

Somogy 
megye 
TrT 

Ecseny 1291,68 158,06 174,72 110,34 11,44 - 169,50 0,00 - - - 45,96 629,53 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Edde 850,50 274,50 448,75 - - - 283,24 - 194,64 - - 850,50 213,37 850,50 



39 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Felsőmocsolád 1650,35 264,00 54,30 177,09 4,05 - 365,08 41,89 153,65 - - 1622,94 747,05 20,95 

Somogy 
megye 
TrT 

Fiad 1491,29 808,83 57,11 55,20 36,58 - 952,78 811,97 83,17 - - 1480,68 290,27 316,11 

Somogy 
megye 
TrT 

Fonó 1061,15 138,77 0,04 107,20 - - 153,85 - 15,08 - - - 52,97 0,59 

BKÜ Fonyód 5354,52 - - - - - 3838,19 - - - - - - - 

BKÜ Főnyed 573,37 - - - - - 541,77 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Gadács 386,03 18,50 26,78 50,82 141,98 - 172,34 0,00 - - - 9,20 209,98 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Gadány 1969,61 710,97 924,39 17,30 1,19 - 798,22 - 681,80 - - 1184,54 499,83 1969,61 

Somogy 
megye 
TrT 

Gálosfa 1974,86 932,86 8,89 - 21,62 - 1123,10 556,08 91,68 - - 1974,86 446,77 34,13 

BKÜ Gamás 4285,67 - - - - - 1873,23 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Gige 1319,20 326,16 711,46 - - - 326,16 - - - - - 33,96 35,00 

Somogy 
megye 
TrT 

Gölle 4468,63 82,27 5,40 567,37 2875,26 - 3179,93 - 220,31 - - 104,90 687,17 5,87 

Somogy 
megye 
TrT 

Görgeteg 3349,86 1937,0
5 

920,76 - - - 2081,10 228,66 1248,45 28,98 - 2188,16 27,73 36,89 

Somogy 
megye 
TrT 

Gyékényes 3375,99 979,61 217,74 318,31 476,41 - 1669,17 1157,74 - - - 1277,21 205,48 1079,10 

BKÜ Gyugy 1530,90 - - - - - 996,14 - - - - - - - 

BKÜ Hács 2126,48 - - - - - 1339,03 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Hajmás 1111,69 612,14 5,16 - - - 837,89 810,33 - - - 1111,69 175,51 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Háromfa 4214,14 1509,9
9 

1754,04 - - - 1897,49 464,32 1039,93 - - 2816,77 22,91 173,76 

Somogy 
megye 
TrT 

Hedrehely 2550,98 709,89 920,10 23,24 - - 795,28 - 105,26 - - 376,65 629,21 - 



40 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Hencse 710,56 338,94 104,02 - - - 338,94 - - - - 26,19 35,77 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Heresznye 989,67 219,24 496,08 40,61 1,90 253,28 410,09 198,09 - - - 453,67 40,90 989,66 

Somogy 
megye 
TrT 

Hetes 2662,77 627,32 74,47 373,48 1018,93 - 1796,66 297,89 287,27 - - 916,65 140,23 749,85 

BKÜ Hollád 820,36 - - - - - 286,52 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Homokszentgyörg
y 

4963,37 2319,4
8 

1419,76 - - - 2368,99 409,22 199,69 33,36 - 3557,62 59,64 28,63 

Somogy 
megye 
TrT 

Hosszúvíz 709,71 489,35 2,53 - - - 679,42 678,09 - - - 709,71 4,51 709,71 

Somogy 
megye 
TrT 

Igal 3606,12 537,03 95,78 625,65 621,64 - 1261,82 339,18 99,88 - - 1524,68 1046,96 978,26 

Somogy 
megye 
TrT 

Iharos 2267,84 1363,4
4 

175,56 207,03 131,16 - 1512,08 801,61 8,84 - - 1223,51 263,19 24,37 

Somogy 
megye 
TrT 

Iharosberény 4965,97 2545,0
5 

540,49 427,29 225,90 - 2856,82 1084,96 858,86 - - 2792,67 624,21 1967,46 

Somogy 
megye 
TrT 

Inke 5175,90 2356,6
5 

1308,00 - - - 2895,18 1093,24 1285,73 - - 3307,83 740,29 4608,64 

Somogy 
megye 
TrT 

Istvándi 3029,93 1908,8
7 

428,69 24,05 65,04 - 1999,37 640,31 679,91 241,53 - 2206,77 37,99 180,68 

Somogy 
megye 
TrT 

Jákó 1668,62 396,11 780,14 - - - 435,95 - 152,39 - - 130,74 97,38 584,71 

Somogy 
megye 
TrT 

Juta 1923,25 168,91 13,08 269,33 1025,19 - 1281,83 - 155,28 - - 11,77 230,52 336,92 

Somogy 
megye 
TrT 

Kadarkút 3973,25 1486,1
4 

1222,08 0,37 - - 1606,27 501,68 154,81 - - 685,55 719,41 166,54 

Somogy 
megye 
TrT 

Kálmáncsa 4885,50 2276,2
6 

1353,30 103,03 129,49 - 2708,18 103,67 1116,06 348,10 - 3441,45 181,26 - 



41 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Kánya 1452,18 93,84 45,94 165,73 565,24 - 673,43 0,37 - - - 96,16 545,30 112,26 

BKÜ Kapoly 2236,54 - - - - - 1205,02 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaposfő 2726,09 597,81 1038,55 49,33 108,92 - 839,20 49,44 281,88 - - 1067,13 510,98 278,84 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaposgyarmat 1107,40 866,55 16,12 0,11 - - 903,46 654,20 192,66 - - 1107,40 67,58 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaposhomok 1148,03 613,21 82,20 64,12 11,83 - 661,79 633,62 0,00 - - 1111,84 280,66 549,22 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaposkeresztúr 1980,03 696,91 168,78 44,56 183,77 - 1128,80 690,49 163,49 - - 1805,49 621,58 432,88 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaposmérő 1397,69 96,80 141,91 0,20 619,39 - 783,60 10,85 114,70 - - 502,47 283,61 237,96 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaposújlak 893,17 164,32 48,52 - 295,59 - 607,81 - 211,84 - - 501,92 176,85 745,43 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaposvár 11359,59 1445,4
4 

175,39 610,60 2668,63 - 5410,71 707,68 1540,64 18,20 - 3699,79 1562,76 8266,49 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaposszerdahely 884,73 269,71 284,17 - 37,90 - 332,16 74,47 15,18 - - 884,73 134,94 475,81 

Somogy 
megye 
TrT 

Kára 536,95 118,33 17,01 26,42 132,18 - 251,94 - - - - 390,13 239,36 - 

BKÜ Karád 5237,53 - - - - - 2205,50 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Kastélyosdombó 1308,19 410,53 405,90 24,62 - - 435,15 35,45 62,49 - 27,76 464,35 4,00 753,95 

Somogy 
megye 
TrT 

Kaszó 2247,54 2116,0
8 

25,19 - - - 2167,16 2048,23 - - - 2180,98 - 747,37 

Somogy 
megye 
TrT 

Kazsok 1071,07 32,92 7,11 173,42 511,55 - 607,21 - 63,15 - - - 256,85 76,95 

Somogy 
megye 
TrT 

Kelevíz 490,71 56,05 158,27 11,43 - - 98,82 5,45 81,67 - - 460,04 126,23 490,71 



42 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Kercseliget 1946,32 697,75 27,46 72,05 - - 915,71 0,62 770,53 - - 1920,49 649,49 22,87 

BKÜ Kereki 1442,50 - - - - - 857,43 - - - - - - - 

BKÜ Kéthely 4906,05 - - - - - 2734,74 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Kisasszond 784,34 177,96 420,76 - 18,91 - 226,21 3,26 135,63 - - 251,11 231,43 34,91 

Somogy 
megye 
TrT 

Kisbajom 1366,89 445,16 243,19 - - - 707,31 171,59 412,79 0,58 - 631,18 16,00 124,86 

Somogy 
megye 
TrT 

Kisbárapáti 2870,93 1158,2
7 

310,31 145,84 138,62 - 1634,39 1286,98 134,72 - - 2074,27 920,46 62,85 

BKÜ Kisberény 746,21 - - - - - 337,34 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Kisgyalán 940,68 15,15 0,40 84,64 75,95 - 176,85 - 86,33 - - 101,05 76,62 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Kiskorpád 1694,91 290,46 852,15 17,67 - - 331,20 26,24 142,82 - - 204,13 107,32 541,64 

Somogy 
megye 
TrT 

Komlósd 746,12 185,37 325,11 - - - 246,83 178,41 - - - 304,26 39,18 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Kőkút 2022,77 1542,5
2 

44,55 - - - 1628,13 101,14 154,83 - - 1982,48 24,79 21,42 

BKÜ Kőröshegy 2138,62 - - - - - 828,38 - - - - - - - 

BKÜ Kötcse 1953,80 - - - - - 833,22 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Kutas 3654,73 1092,5
2 

273,44 507,66 407,84 - 1905,42 371,66 1039,24 0,22 - 1429,19 24,16 133,46 

Somogy 
megye 
TrT 

Lábod 6650,95 4010,2
4 

1262,74 - - - 4524,15 308,75 2621,28 - - 4554,01 12,61 56,32 

Somogy 
megye 
TrT 

Lad 2234,54 726,35 808,99 - - - 970,38 - 376,02 - - 971,30 306,33 5,55 

Somogy 
megye 
TrT 

Lakócsa 2532,04 1154,0
9 

97,35 133,91 7,43 - 1588,66 1525,22 - - 2527,87 2463,70 - 1324,29 

BKÜ Látrány 2230,30 - - - - - 1019,96 - - - - - - - 

BKÜ Lengyeltóti 3957,26 - - - - - 969,98 - - - - - - - 



43 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Libickozma 2296,90 1932,8
3 

30,19 - - - 2245,33 247,01 1991,29 - - 2296,90 35,28 2296,90 

BKÜ Lulla 1039,23 - - - - - 288,82 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Magyaratád 1881,73 65,02 23,19 208,95 198,14 - 287,16 - 67,30 - - - 452,40 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Magyaregres 1439,92 288,68 234,41 119,94 410,96 - 918,97 117,98 380,45 - - 672,44 449,29 1402,04 

BKÜ Marcali 10440,44 - - - - - 4983,41 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Mernye 2592,46 524,43 946,71 318,94 32,75 - 766,88 56,66 423,38 - - 1420,95 1086,10 586,89 

Somogy 
megye 
TrT 

Mesztegnyő 4469,08 2625,9
4 

714,28 37,85 23,63 - 2980,64 2646,55 188,35 - - 3446,52 247,86 4469,08 

Somogy 
megye 
TrT 

Mezőcsokonya 3077,47 676,66 1375,61 54,51 50,16 - 835,16 63,04 431,15 - - 423,33 56,23 2855,70 

Somogy 
megye 
TrT 

Mike 3240,51 2090,8
0 

422,16 - - - 2302,14 990,44 143,14 - - 2714,17 54,85 32,22 

Somogy 
megye 
TrT 

Miklósi 1046,97 153,85 30,09 4,43 600,96 - 758,49 - - - - 517,07 517,72 69,84 

Somogy 
megye 
TrT 

Mosdós 1695,35 440,01 47,33 246,53 328,90 - 912,57 0,00 568,07 - - 842,48 213,88 645,00 

Somogy 
megye 
TrT 

Nágocs 2225,49 334,80 136,14 92,03 923,79 - 1346,50 97,95 108,29 - - 681,63 904,93 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Nagyatád 7059,99 2263,7
9 

1168,89 257,40 37,18 - 2668,11 477,61 944,61 - - 2124,71 95,74 360,88 

Somogy 
megye 
TrT 

Nagybajom 10807,96 5713,9
4 

2306,04 0,02 - - 6725,20 4266,39 1541,90 0,49 - 6331,34 112,00 10775,04 

BKÜ Nagyberény 2313,73 - - - - - 1365,47 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Nagyberki 2173,75 604,67 42,81 314,70 400,18 - 1378,03 0,79 863,53 - - 1310,91 399,37 60,87 

BKÜ Nagycsepely 1979,80 - - - - - 1217,29 - - - - - - - 



44 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Nagykorpád 3342,23 1484,1
1 

822,97 - - - 1754,72 1098,00 126,87 - - 2157,24 95,31 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Nagyszakácsi 2137,26 423,70 516,21 125,01 108,51 - 715,64 - 459,43 - - 1007,62 470,83 2137,26 

Somogy 
megye 
TrT 

Nemesdéd 2659,69 1268,2
1 

321,38 - - - 1470,72 - 1294,53 - - 1716,59 160,99 2659,69 

Somogy 
megye 
TrT 

Nemeskisfalud 282,35 32,46 78,43 - 51,87 - 83,78 - - - - 171,04 91,10 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Nemesvid 1837,31 457,47 308,71 81,70 0,55 - 831,22 - 805,74 - - 915,65 8,00 1837,31 

BKÜ Nikla 2334,83 - - - - - 1364,51 - - - - - - - 

BKÜ Nyim 975,66 - - - - - 408,02 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Orci 996,99 70,95 40,00 34,93 - - 176,42 - 105,47 - - - 26,00 21,07 

BKÜ Ordacsehi 2256,04 - - - - - 785,72 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Osztopán 2282,37 206,54 1496,98 0,01 6,56 - 305,58 - 125,76 - - 2189,00 558,13 2282,37 

BKÜ Öreglak 2071,52 - - - - - 588,45 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Őrtilos 2112,36 1102,6
5 

30,21 28,57 - 314,47 1275,36 560,59 0,00 - - 970,29 342,76 3,14 

Somogy 
megye 
TrT 

Ötvöskónyi 2771,11 737,41 76,00 513,71 376,83 - 1211,66 331,22 38,75 - - 1061,28 316,11 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Pálmajor 623,55 173,46 251,32 - - - 173,46 - - - - - 41,19 623,55 

Somogy 
megye 
TrT 

Pamuk 1195,95 502,62 289,86 - - - 625,17 - 271,86 - - 932,31 186,24 1195,95 

Somogy 
megye 
TrT 

Patalom 668,23 92,37 5,35 120,13 51,68 - 144,05 - - - - - 194,85 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Patca 495,94 210,64 98,93 - 26,16 - 269,41 197,20 42,25 - - 495,94 166,18 - 



45 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Patosfa 1507,72 399,50 663,81 11,58 104,82 - 627,92 - 384,04 - - 751,49 265,02 5,56 

Somogy 
megye 
TrT 

Péterhida 1161,61 198,32 85,06 121,09 78,42 63,02 593,54 499,12 - - - 1028,02 1,00 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Pogányszentpéter 1314,57 562,40 13,18 164,07 14,67 - 679,33 - 227,91 - - 558,01 390,76 105,79 

Somogy 
megye 
TrT 

Polány 1286,29 179,61 535,36 20,00 28,44 - 342,62 - 149,17 - - 514,81 639,19 1286,29 

Somogy 
megye 
TrT 

Porrog 1402,40 616,05 0,59 186,57 86,13 - 729,07 - 453,95 - - 461,69 370,05 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Porrogszentkirály 1365,31 384,08 7,71 103,61 496,09 - 990,66 415,83 - - - 577,84 209,34 320,08 

Somogy 
megye 
TrT 

Porrogszentpál 353,72 97,08 15,02 43,57 12,85 - 114,75 41,30 20,49 - - 97,86 163,72 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Potony 1589,64 530,75 46,29 218,27 41,91 - 653,01 199,30 78,93 - 864,08 406,83 - 940,59 

Somogy 
megye 
TrT 

Pusztakovácsi 4338,07 1302,1
5 

2032,72 - - - 1477,18 - 416,42 - - 1401,99 358,93 4338,07 

BKÜ Pusztaszemes 1039,20 - - - - - 606,30 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Ráksi 1516,92 440,29 18,50 248,03 154,99 - 678,31 1,39 448,52 - - 594,08 392,82 88,57 

Somogy 
megye 
TrT 

Rinyabesenyő 2863,33 2138,6
6 

386,59 - - - 2175,07 750,45 243,33 - - 2863,33 19,00 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Rinyakovácsi 1109,11 526,49 263,07 - - - 592,84 432,36 - - - 714,94 38,13 124,63 

Somogy 
megye 
TrT 

Rinyaszentkirály 3055,87 1470,1
0 

846,09 - - - 1826,40 419,55 858,22 - - 1420,77 38,55 18,92 

Somogy 
megye 
TrT 

Rinyaújlak 2425,79 1328,3
8 

760,04 - - - 1328,38 - - - - - 11,15 - 



46 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Rinyaújnép 828,20 280,89 162,88 17,96 - - 404,05 - 157,14 - - 193,79 1,05 - 

BKÜ Ságvár 3843,13 - - - - - 2901,45 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Sántos 1137,65 442,27 25,61 155,42 8,09 - 561,95 446,66 37,58 - - 1122,58 221,80 931,19 

BKÜ Sávoly 2684,53 - - - - - 1979,96 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Segesd 7308,66 3163,1
5 

803,08 582,42 883,59 - 4143,36 - 788,99 - - 2771,94 583,49 - 

BKÜ Sérsekszőlős 664,54 - - - - - 136,94 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Simonfa 1099,72 787,81 29,96 - - - 850,63 586,42 164,53 - - 1099,72 520,74 124,85 

BKÜ Siófok 12465,95 - - - - - 7790,81 - - - - - - - 

BKÜ Siójut 1072,91 - - - - - 614,96 - - - - - - - 

BKÜ Som 2334,73 - - - - - 704,07 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Somodor 1991,17 276,24 13,38 283,04 158,86 - 485,09 - 160,76 - - 44,25 404,53 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyacsa 2445,27 809,92 131,85 68,10 403,31 - 1548,09 770,93 307,31 - - 1508,76 933,89 16,17 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyaracs 770,44 237,23 220,81 1,85 - - 237,23 - - - - - 6,00 23,20 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyaszaló 2211,56 309,58 78,87 186,28 1172,38 - 1681,14 119,43 313,39 4,16 - 708,71 670,05 1281,30 

BKÜ Somogybabod 1058,16 - - - - - 324,25 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogybükkösd 1179,53 469,86 61,63 3,84 - - 490,96 101,48 43,18 - - 961,38 544,83 27,40 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogycsicsó 1237,83 658,64 120,15 13,44 1,63 - 747,70 687,15 5,39 - - 775,30 52,33 13,03 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogydöröcske 1083,21 343,94 59,84 79,15 151,96 - 656,44 349,17 102,03 - - 886,64 464,60 9,75 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyegres 1080,55 44,11 27,40 47,64 741,84 - 867,35 - - - - 1,07 472,41 - 



47 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyfajsz 1825,45 607,85 537,98 - - - 892,52 594,16 204,78 - - 1590,81 3,02 1825,45 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogygeszti 2170,48 434,38 1070,19 82,75 24,54 - 620,16 17,68 339,37 - - 1348,64 860,77 2170,48 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyjád 2505,84 200,93 1292,49 253,98 285,48 - 580,83 - 224,36 - - 2341,42 635,46 2505,84 

BKÜ Somogymeggyes 1564,94 - - - - - 564,75 - - - - - - - 

BKÜ Somogysámson 2177,19 - - - - - 1037,62 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogysárd 3634,39 679,30 1856,28 - - - 832,31 0,20 258,15 - - 694,37 88,88 3386,94 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogysimonyi 1581,58 856,38 134,93 - - - 1114,15 133,76 968,08 - - 1581,58 62,69 1581,58 

BKÜ Somogyszentpál 2895,81 - - - - - 850,59 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyszil 3845,81 660,24 58,55 424,65 1917,89 - 2683,90 412,61 102,32 - - 739,53 909,62 315,71 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyszob 4007,65 1960,8
3 

308,90 537,16 43,79 - 2027,12 1156,43 2,58 - - 2157,22 19,78 132,20 

BKÜ Somogytúr 3529,93 - - - - - 2305,31 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyudvarhely 4041,55 1837,4
1 

708,65 129,87 66,15 - 2623,81 2389,55 - - - 2958,54 83,20 77,36 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyvámos 2501,45 240,63 1453,54 100,54 25,77 - 282,40 - 16,00 - - 2391,25 805,35 2501,45 

BKÜ Somogyvár 5302,99 - - - - - 2243,29 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Somogyzsitfa 2721,61 777,43 541,21 197,80 383,49 - 1475,63 1,64 966,30 - 54,71 1504,01 594,75 2721,61 

Somogy 
megye 
TrT 

Szabadi 823,35 105,96 21,25 257,47 143,23 - 377,72 - 177,17 - - 329,09 135,06 135,27 

Somogy 
megye 
TrT 

Szabás 1810,58 296,76 - 124,28 6,32 - 761,60 528,43 203,96 - - 1021,85 1,41 37,19 

BKÜ Szántód 791,18 - - - - - 497,67 - - - - - - - 

BKÜ Szegerdő 545,89 - - - - - 279,98 - - - - - - - 



48 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Szenna 2698,30 1520,9
1 

555,86 - 72,79 - 1823,83 1295,49 341,89 0,06 - 2698,30 599,21 64,56 

Somogy 
megye 
TrT 

Szenta 6446,99 5588,1
0 

468,71 0,37 - - 5740,17 5554,74 41,53 - - 5781,19 74,61 546,72 

Somogy 
megye 
TrT 

Szentbalázs 1213,26 775,91 163,83 4,63 3,66 - 844,76 842,25 - - - 1213,26 173,43 703,31 

Somogy 
megye 
TrT 

Szentborbás 746,95 200,33 9,54 23,19 - 403,42 453,52 438,13 - - 333,17 743,64 - 746,92 

Somogy 
megye 
TrT 

Szentgáloskér 2724,94 319,90 185,90 481,75 280,87 - 615,40 0,00 0,93 - - 248,91 912,13 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Szenyér 2018,83 856,44 518,72 44,95 208,27 - 1119,37 211,95 525,37 - - 1610,98 388,99 1662,81 

Somogy 
megye 
TrT 

Szilvásszentmárto
n 

707,92 283,25 149,50 8,96 36,74 - 382,02 264,97 50,43 77,07 - 707,92 364,62 27,71 

BKÜ Szólád 1996,81 - - - - - 993,78 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Szorosad 647,87 234,91 35,39 22,28 88,36 - 393,22 217,71 52,79 - - 456,29 202,47 81,31 

Somogy 
megye 
TrT 

Szőkedencs 1869,31 550,60 300,10 69,19 86,89 - 1291,21 174,20 977,11 55,14 401,29 1324,78 33,12 1869,31 

BKÜ Szőlősgyörök 1862,69 - - - - - 866,61 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Szulok 2791,05 952,32 972,41 - - - 972,06 196,38 22,79 123,01 - 1675,03 15,55 33,47 

BKÜ Tab 2585,79 - - - - - 926,35 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Tapsony 3161,03 780,65 516,39 131,95 118,98 - 1381,29 31,87 1112,01 61,40 - 1634,15 572,90 2684,23 

Somogy 
megye 
TrT 

Tarany 5467,90 3107,3
2 

937,77 8,31 - - 3121,97 2357,63 15,43 - - 2904,34 20,38 55,03 

BKÜ Táska 2598,49 - - - - - 1971,15 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Taszár 1728,97 65,38 - 213,87 81,51 - 768,18 - 641,20 - - 38,95 49,90 1210,98 



49 

 

BKÜ Teleki 805,35 - - - - - 299,14 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Tengőd 3022,29 1039,4
0 

32,02 216,17 1274,47 - 2449,10 823,13 183,97 - - 1265,96 743,39 - 

BKÜ Tikos 335,15 - - - - - 208,07 - - - - - - - 

BKÜ Torvaj 1142,02 - - - - - 221,65 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Tótújfalu 1326,86 499,38 16,44 48,85 - 467,24 934,66 869,11 - - 813,55 1253,57 - 1318,34 

Somogy 
megye 
TrT 

Törökkoppány 2578,69 855,75 76,85 117,85 768,08 - 1836,57 818,10 194,14 - - 1498,31 807,39 1,24 

Somogy 
megye 
TrT 

Újvárfalva 1220,92 762,42 202,97 - - - 841,24 287,15 473,44 45,83 - 1154,82 8,93 1220,92 

Somogy 
megye 
TrT 

Varászló 1276,52 586,84 169,15 - - - 856,90 0,00 685,16 - - 1275,84 398,44 1276,52 

Somogy 
megye 
TrT 

Várda 1035,87 60,01 69,20 203,74 311,49 - 440,73 - 57,05 - - 193,41 152,11 822,75 

Somogy 
megye 
TrT 

Vése 4291,82 1889,7
3 

191,56 156,86 - - 2061,19 172,84 689,23 14,92 - 1761,29 93,01 1939,59 

Somogy 
megye 
TrT 

Visnye 2437,59 891,59 477,62 3,39 - - 1089,08 4,51 696,11 818,25 - 2362,69 1018,68 - 

BKÜ Visz 601,82 - - - - - 198,98 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Vízvár 3223,91 1637,4
1 

1004,56 - - 631,40 1883,42 1815,27 - - - 2608,63 75,00 2759,74 

BKÜ Vörs 2264,62 - - - - - 1955,30 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Zákány 869,30 194,60 48,22 80,21 35,35 70,26 287,62 223,65 0,50 - - 390,08 196,40 2,84 

Somogy 
megye 
TrT 

Zákányfalu 708,85 304,84 5,15 55,26 22,14 - 330,50 232,38 0,00 - - 341,92 162,68 - 

BKÜ Zala 923,95 - - - - - 229,17 - - - - - - - 

BKÜ Zamárdi 4513,84 - - - - - 3314,73 - - - - - - - 

Somogy 
megye 
TrT 

Zics 1500,63 28,70 513,71 1,38 551,66 - 607,62 1,77 0,34 - - 50,98 654,77 20,60 



50 

 

Somogy 
megye 
TrT 

Zimány 1297,49 5,74 4,09 38,71 - - 5,74 - - - - - 279,19 - 

Somogy 
megye 
TrT 

Zselickisfalud 2607,42 1910,6
8 

372,22 2,30 78,89 - 2027,83 1784,16 36,37 - - 2607,42 437,40 1,98 

Somogy 
megye 
TrT 

Zselickislak 1038,89 558,19 101,34 - 36,97 - 646,66 602,94 - - - 1038,89 15,96 359,00 

Somogy 
megye 
TrT 

Zselicszentpál 1034,44 522,86 131,72 - 80,24 - 686,74 568,81 6,64 - - 1034,44 143,68 164,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 

 

A települések közigazgatási határos térségi övezetekkel való érintettsége 
Területi hatály Település Világörökségi és 

világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

BKÜ Ádánd       
Somogy megye 
TrT 

Alsóbogát   x   x 

BKÜ Andocs       
Somogy megye 
TrT 

Babócsa    x x  

BKÜ Bábonymegyer       
Somogy megye 
TrT 

Bakháza     x x 

BKÜ Balatonberény       
BKÜ Balatonboglár       
BKÜ Balatonendréd       
BKÜ Balatonfenyves       
BKÜ Balatonföldvár       
BKÜ Balatonkeresztúr       
BKÜ Balatonlelle       
BKÜ Balatonmáriafürdő       
BKÜ Balatonőszöd      x 
BKÜ Balatonszabadi       
BKÜ Balatonszárszó       
BKÜ Balatonszemes       
BKÜ Balatonszentgyörgy       
BKÜ Balatonújlak      x 
BKÜ Balatonvilágos       
BKÜ Bálványos       
Somogy megye 
TrT 

Barcs    x x  



52 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Bárdudvarnok   x x   

Somogy megye 
TrT 

Baté   x x   

Somogy megye 
TrT 

Bedegkér   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Bélavár   x x x x 

Somogy megye 
TrT 

Beleg       

Somogy megye 
TrT 

Berzence  x x x x  

Somogy megye 
TrT 

Bodrog   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Bolhás  x   x x 

Somogy megye 
TrT 

Bolhó    x x  

Somogy megye 
TrT 

Bonnya   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Böhönye       

Somogy megye 
TrT 

Bőszénfa   x x  x 

BKÜ Buzsák       
Somogy megye 
TrT 

Büssü   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Csákány      x 

Somogy megye 
TrT 

Cserénfa   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Csokonyavisonta     x  

Somogy megye 
TrT 

Csoma   x x  x 



53 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Csombárd   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Csököly   x    

BKÜ Csömend      x 
Somogy megye 
TrT 

Csurgó  x x x x  

Somogy megye 
TrT 

Csurgónagymarton   x x x x 

Somogy megye 
TrT 

Darány     x  

Somogy megye 
TrT 

Drávagárdony     x x 

Somogy megye 
TrT 

Drávatamási     x x 

Somogy megye 
TrT 

Ecseny   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Edde   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Felsőmocsolád   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Fiad   x x  x 

Somogy megye 
TrT 

Fonó   x x  x 

BKÜ Fonyód       
BKÜ Főnyed      x 
Somogy megye 
TrT 

Gadács   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Gadány   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Gálosfa   x   x 

BKÜ Gamás       



54 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Gige      x 

Somogy megye 
TrT 

Gölle   x x   

Somogy megye 
TrT 

Görgeteg       

Somogy megye 
TrT 

Gyékényes   x x x  

BKÜ Gyugy      x 
BKÜ Hács      x 
Somogy megye 
TrT 

Hajmás   x x  x 

Somogy megye 
TrT 

Háromfa    x x  

Somogy megye 
TrT 

Hedrehely   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Hencse   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Heresznye   x  x x 

Somogy megye 
TrT 

Hetes   x x   

BKÜ Hollád      x 
Somogy megye 
TrT 

Homokszentgyörgy       

Somogy megye 
TrT 

Hosszúvíz      x 

Somogy megye 
TrT 

Igal   x    

Somogy megye 
TrT 

Iharos  x x   x 

Somogy megye 
TrT 

Iharosberény  x x    



55 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Inke  x  x   

Somogy megye 
TrT 

Istvándi     x  

Somogy megye 
TrT 

Jákó       

Somogy megye 
TrT 

Juta  x x x   

Somogy megye 
TrT 

Kadarkút   x x   

Somogy megye 
TrT 

Kálmáncsa       

Somogy megye 
TrT 

Kánya   x   x 

BKÜ Kapoly       
Somogy megye 
TrT 

Kaposfő    x   

Somogy megye 
TrT 

Kaposgyarmat   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Kaposhomok   x x  x 

Somogy megye 
TrT 

Kaposkeresztúr   x x  x 

Somogy megye 
TrT 

Kaposmérő   x x   

Somogy megye 
TrT 

Kaposújlak   x x   

Somogy megye 
TrT 

Kaposvár  x x x   

Somogy megye 
TrT 

Kaposszerdahely   x x   

Somogy megye 
TrT 

Kára   x   x 

BKÜ Karád       



56 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Kastélyosdombó     x x 

Somogy megye 
TrT 

Kaszó  x    x 

Somogy megye 
TrT 

Kazsok   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Kelevíz   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Kercseliget   x   x 

BKÜ Kereki       
BKÜ Kéthely       
Somogy megye 
TrT 

Kisasszond    x  x 

Somogy megye 
TrT 

Kisbajom      x 

Somogy megye 
TrT 

Kisbárapáti   x   x 

BKÜ Kisberény      x 
Somogy megye 
TrT 

Kisgyalán   x x  x 

Somogy megye 
TrT 

Kiskorpád    x   

Somogy megye 
TrT 

Komlósd     x x 

Somogy megye 
TrT 

Kőkút       

BKÜ Kőröshegy       
BKÜ Kötcse      x 
Somogy megye 
TrT 

Kutas       

Somogy megye 
TrT 

Lábod    x   



57 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Lad   x    

Somogy megye 
TrT 

Lakócsa x    x  

BKÜ Látrány       
BKÜ Lengyeltóti       
Somogy megye 
TrT 

Libickozma    x  x 

BKÜ Lulla      x 
Somogy megye 
TrT 

Magyaratád   x    

Somogy megye 
TrT 

Magyaregres   x    

BKÜ Marcali       
Somogy megye 
TrT 

Mernye   x x   

Somogy megye 
TrT 

Mesztegnyő       

Somogy megye 
TrT 

Mezőcsokonya       

Somogy megye 
TrT 

Mike    x   

Somogy megye 
TrT 

Miklósi   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Mosdós   x    

Somogy megye 
TrT 

Nágocs   x    

Somogy megye 
TrT 

Nagyatád  x  x x  

Somogy megye 
TrT 

Nagybajom    x   

BKÜ Nagyberény       



58 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Nagyberki   x x   

BKÜ Nagycsepely      x 
Somogy megye 
TrT 

Nagykorpád       

Somogy megye 
TrT 

Nagyszakácsi      x 

Somogy megye 
TrT 

Nemesdéd       

Somogy megye 
TrT 

Nemeskisfalud      x 

Somogy megye 
TrT 

Nemesvid       

BKÜ Nikla       
BKÜ Nyim      x 
Somogy megye 
TrT 

Orci   x x   

BKÜ Ordacsehi       
Somogy megye 
TrT 

Osztopán   x x   

BKÜ Öreglak       
Somogy megye 
TrT 

Őrtilos   x  x x 

Somogy megye 
TrT 

Ötvöskónyi    x   

Somogy megye 
TrT 

Pálmajor      x 

Somogy megye 
TrT 

Pamuk   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Patalom   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Patca   x x  x 



59 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Patosfa   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Péterhida     x x 

Somogy megye 
TrT 

Pogányszentpéter   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Polány   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Porrog   x  x x 

Somogy megye 
TrT 

Porrogszentkirály   x x x x 

Somogy megye 
TrT 

Porrogszentpál   x  x x 

Somogy megye 
TrT 

Potony     x x 

Somogy megye 
TrT 

Pusztakovácsi       

BKÜ Pusztaszemes      x 
Somogy megye 
TrT 

Ráksi   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Rinyabesenyő      x 

Somogy megye 
TrT 

Rinyakovácsi      x 

Somogy megye 
TrT 

Rinyaszentkirály     x x 

Somogy megye 
TrT 

Rinyaújlak     x x 

Somogy megye 
TrT 

Rinyaújnép     x x 

BKÜ Ságvár       
Somogy megye 
TrT 

Sántos  x x    



60 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

BKÜ Sávoly      x 
Somogy megye 
TrT 

Segesd   x    

BKÜ Sérsekszőlős      x 
Somogy megye 
TrT 

Simonfa   x x  x 

BKÜ Siófok       
BKÜ Siójut       
BKÜ Som       
Somogy megye 
TrT 

Somodor   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Somogyacsa   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Somogyaracs     x x 

Somogy megye 
TrT 

Somogyaszaló   x    

BKÜ Somogybabod      x 
Somogy megye 
TrT 

Somogybükkösd   x  x x 

Somogy megye 
TrT 

Somogycsicsó  x    x 

Somogy megye 
TrT 

Somogydöröcske   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Somogyegres   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Somogyfajsz    x   

Somogy megye 
TrT 

Somogygeszti   x x  x 

Somogy megye 
TrT 

Somogyjád   x    



61 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

BKÜ Somogymeggyes      x 
BKÜ Somogysámson       
Somogy megye 
TrT 

Somogysárd       

Somogy megye 
TrT 

Somogysimonyi      x 

BKÜ Somogyszentpál       
Somogy megye 
TrT 

Somogyszil   x    

Somogy megye 
TrT 

Somogyszob  x     

BKÜ Somogytúr      x 
Somogy megye 
TrT 

Somogyudvarhely  x x x x  

Somogy megye 
TrT 

Somogyvámos   x    

BKÜ Somogyvár       
Somogy megye 
TrT 

Somogyzsitfa       

Somogy megye 
TrT 

Szabadi   x x  x 

Somogy megye 
TrT 

Szabás    x   

BKÜ Szántód       
BKÜ Szegerdő      x 
Somogy megye 
TrT 

Szenna   x    

Somogy megye 
TrT 

Szenta  x  x x x 

Somogy megye 
TrT 

Szentbalázs   x   x 

Somogy megye Szentborbás     x x 



62 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

TrT 

Somogy megye 
TrT 

Szentgáloskér   x x   

Somogy megye 
TrT 

Szenyér      x 

Somogy megye 
TrT 

Szilvásszentmárton   x   x 

BKÜ Szólád      x 
Somogy megye 
TrT 

Szorosad   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Szőkedencs    x  x 

BKÜ Szőlősgyörök       
Somogy megye 
TrT 

Szulok     x  

BKÜ Tab       
Somogy megye 
TrT 

Tapsony       

Somogy megye 
TrT 

Tarany  x   x  

BKÜ Táska      x 
Somogy megye 
TrT 

Taszár   x x   

BKÜ Teleki      x 
Somogy megye 
TrT 

Tengőd   x   x 

BKÜ Tikos      x 
BKÜ Torvaj      x 
Somogy megye 
TrT 

Tótújfalu     x x 

Somogy megye 
TrT 

Törökkoppány   x   x 



63 

 

Területi hatály Település Világörökségi és 
világörökségi 
várományos 
területek övezete 
által érintett 
települések 

Honvédelmi és 
katonai célú 
terület övezete 
által érintett 
települések 

Földtani 
veszélyforrás 
területe övezete 
által érintett 
települések 

Ásványi 
nyersanyagvagyon 
övezete által 
érintett 
települések 

Dráva menti 
települések 
övezete 

Aprófalvas 
települések egyedi 
övezete 

Somogy megye 
TrT 

Újvárfalva    x  x 

Somogy megye 
TrT 

Varászló      x 

Somogy megye 
TrT 

Várda   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Vése  x     

Somogy megye 
TrT 

Visnye   x x  x 

BKÜ Visz      x 
Somogy megye 
TrT 

Vízvár   x x x  

BKÜ Vörs      x 
Somogy megye 
TrT 

Zákány   x x x  

Somogy megye 
TrT 

Zákányfalu   x  x  

BKÜ Zala      x 
BKÜ Zamárdi       
Somogy megye 
TrT 

Zics   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Zimány   x    

Somogy megye 
TrT 

Zselickisfalud   x   x 

Somogy megye 
TrT 

Zselickislak   x x  x 

Somogy megye 
TrT 

Zselicszentpál   x   x 

 
 


